
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. DÖNEM  

ÇALIŞMA RAPORU 

2012 – 2014  

 

 

 

TMMOB 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 

ADANA ŞUBESİ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



10. OLAĞAN GENEL KURULU 

GÜNDEM 

 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şubesi 10. Olağan Genel Kurulu JMO 

ana yönetmeliği gereğince çoğunluklu olarak 01 – 02 Şubat 2014 tarihinde, çoğunluk 

sağlanamadığı takdirde 08 – 09 Şubat 2014 tarihinde çoğunluksuz olarak yapılacaktır. Genel 

Kurulun I. günü saat 10:00–1300; II. günü ise seçimler 900 – 1700 saatleri arasında 

gerçekleşecektir. 

 Gereğini bilgilerinize arz ederiz. 

 Saygılarımızla. 

 

Gündem: 

1-Açılış 

2-Başkanlık divanının seçimi (Bir başkan, bir başkan yardımcısı, iki yazman) 

3-Saygı duruşu 

4-Açılış konuşması 

5-Konukların konuşması 

6-Çalışma raporunun ve mali raporun okunması ve değerlendirilmesi 

7-Şube yönetim kurulu adaylarının belirlenmesi (7 asil, 7 yedek) 

8-Oda Merkez Genel Kurulu Asil ve Yedek Delegelerinin belirlenmesi (40 Asil, 40 Yedek) 

9-Yeni döneme ilişkin öneriler 

10-Seçimler 

a)-Şube yönetim kurulu 

b)-Oda Merkez Genel Kurulu Asil ve Yedek Delegeleri 

 

 

 

 



SUNUŞ 

Adana Şubenin 9. Dönemini kapsayan 2012 – 2014 tarihleri arasında Jeoloji 

Mühendisleri Odası Adana Şubesi Yönetim Kurulu olarak çalışma programı çerçevesinde 

başta meslek içi eğitim, serbest çalışan üyelerimizin mesleki uygulamalarında karşılaşılan 

sorunların çözümü, mesleki denetim, örgütlenme, öğrenci temsilciliği (jeogenç) etkinlikleri, 

seminer, sempozyum gibi bilimsel aktiviteleri içeren 9. dönem faaliyetlerini bir program 

dahilinde gerçekleştirilmiştir. 

Uygulanan neo-liberal ekonomi politikalarının yaratmış olduğu etkiler tüm dünyada 

olduğu gibi ülkemizde de etkisini göstermiştir. Dünya nüfusunun giderek daha da 

yoksullaştığı, üretimden uzaklaştırıldığı, alım gücü düşük insanların sosyal yaşamdan 

dışlandığı, ekonomik, siyasal yaşamın, sosyal hakların giderek yok edildiği bir ortam 

yaratılmıştır.  

Jeoloji Mühendisliği hizmetlerini yerine getiren meslektaşlarımızın karşı karşıya 

kaldıkları en önemli sorunlardan biri serbest/haksız rekabet koşullarının mesleki kaliteyi 

tehdit etmesidir. Kâr ve rant üzerine kurulu bir sistemde hizmet alma anlayışından çok bir 

imza bulunsun en ucuzundan olsun “anlayışı sektörde hem fiyat kırmacı anlayışı getirmiş, 

hem de  meslek etiği sorunu yaratmaya başlamıştır.  

1998 Ceyhan ve 1999 Marmara 2011 Van depremleri halkımızın jeolojiye olan ilgisini 

arttırmış, deprem konusunda duyarlı hale getirmiştir. Ancak yeni yerleşim alanlarının 

belirlenmesinde halen jeolojik özellikler dikkate alınmamaktadır. Ovalar, özellikle 1. derece 

tarım alanları yerleşime açılarak hem doğal zenginliğimiz yok edilmekte hem de deprem 

açısından risk alınmaktadır. Yeni yerleşim alanları mutlaka kaya zeminlere planlanmalı, 

alüvyon zeminlerden kaçınılmalıdır. Özellikle toplu konut alanlarının bu yönde planlanması 

kentleşmenin sağlam zeminlere doğru gelişmesinin önünü de açacaktır. Depremle ilgili 

mühendislik disiplinlerin yerel yönetimlerde görev olması zorunlu hale getirilmelidir. 

Bir doğa olayı olan depremlerin afete dönüşmemesi için alınacak önlemlerin başında, 

günü kurtaran rantçı, spekülatif ve faydacı anlayışların terk edilerek akla, bilime ve plana 

dayanan yerleşim politikalarının hayata geçirilmesi ve mühendislik ilke ve normlarına 

dayanan güvenli yapılaşmanın sağlanması gelmektedir. 

Jeoloji mühendislerinin istihdam sorunu yeni dönemde oda olarak üstüne gidilecek 

diğer bir önemli konuyu oluşturmaktadır. Özellikle katma bütçeli kamu kuruluşları ve 



belediyelerde Jeoloji Hizmetlerinin vazgeçilmez bir olgu olduğu son dönemlerde meydana 

gelen doğal felaketler (Deprem, heyelan, sel vb.) nedeniyle açık bir şekilde anlaşılmıştır. Bu 

dönem tüm ülkenin sorunu olan işsizlik, Mühendisler için özellikle Jeoloji Mühendisleri 

içinde en önemli sorun olmaya devam etmektedir. Gelinen süreçte mesleğimiz açısından 

hangi kriterler baz alınarak çıkarıldığı anlaşılamayan Yapı denetim yasasında mesleğimiz hak 

ettiği yeri ne yazık ki alamamıştır.  

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun’dan ve bu 

Kanunun kamu vicdanında açtığı yaralardan bahsediyor olmamız bile ülkemizde 

depremlerden yeterince ders alınmadığının açık göstergesi iken, bir gece yarısı değişikliği ile 

Kamu yararı güden Odalarımızın afet güvenliğinin temel araçlarından biri olan yapı üretim ve 

denetim süreçlerinde devre dışı bırakılması tabloyu daha da karamsar bir hale getirmiştir. 

Yapı güvenliğinin denetim dışı olduğu ülkemizde, afet güvenli kaliteli bir yapı üretim 

ve denetiminin, jeoloji bilim ve uygulamalarının da sürece dahil edilmesi ile mümkün olacağı 

unutulmamalıdır. 

30 yıldır uygulanan özelleştirme, taşeronlaşma, rödevans vb. yanlış uygulamalar ile 

kamu madenciliği küçülmüş, kamu kurumlarının elinde bulunan sahalar ya devredilmiş, ya 

kiraya verilmiş ya da taşeronlar tarafından işletilmeye başlanmış veya bazı hizmetler taşeron 

firmalarca verilmeye başlanmıştır. Bu durum, üretim ve hazırlıklarının; teknik alt yapı olarak 

yetersiz, deneyim ve uzmanlaşmanın olmadığı kişi ve şirketlerce işçi sağlığı ve iş güvenliğine 

yönelik tedbirlerin alınmadığı, yeterli mühendislik hizmeti olmaksızın bilim ve teknik dışı 

işletmeciliği ortaya çıkarmıştır.  

Mevcut maden yasası ile madenlerimiz, ülke yararından çok ulus ötesi büyük 

şirketlerin çıkarına terk edilmiş, adeta talan edilmeye başlanmıştır. Ülkemizde uygulanan 

özelleştirmeler nedeniyle, ülkemizin kalkınmasında başta rol oynayan kamu kuruluşlarının 

büyük kısmı bu gün kalmamış; Etibank, Sümerbank, KBİ, Çinkur, Demir Çelik İşletmeleri, 

vb kurumlar yok edilmiştir. TKİ‘nin elindeki linyitlerimizin devri yasalaşırken, kamunun 

elinde kalan son kale "gözümüzün nuru"  borlarımızın özel sektöre devrini öngören yasa da 

TBMM‘de hazır beklemektedir. 

Yenilenemez doğal kaynağımız olan madenlerimizin, çevresel değerlerimizi de 

gözeterek en verimli biçimde işlenerek, yüksek katma değer yaratacak şekilde son ürünlere 

dönüştürülmesinin sağlanması ve ülkenin gelişmesinde, toplumsal refahın yükseltilmesinde 



madenciliğin katkılarının arttırılması yaklaşımımızı savunmaya yer altı kaynaklarımızın 

gerçek sahibinin halkımız olduğunun bilinciyle devam edecektir. 

Sermayenin bitmek tükenmek bilmeyen kar hırsı, yaşam çevremizi yok etmeye devam 

ediyor; iklim değişikliğine yol açan gazların salınımı kontrol altına alınamayıp ekolojik 

dengenin bozulması artarak sürerken, dünya kullanılabilir sularının yarısı kirletiliyor, 

ormanlar, tarım alanları hızla yok ediliyor. 

Bu gün, kentsel dokuyu, doğal ve kültürel yapıyı yok ederek kent merkezlerini 

sermayeye ve ranta açan projelerin üretilmektedir. Bu projelerden biri olan Adana 5 Ocak 

Stadyumunun AVM ve Konut alanına dönüştürülmesidir.  Bu projeyi onaylamak kentlilik 

bilincinden, kent dokusunu korumaktan, çevre sorunlarını algılamaktan ne denli uzak 

olunduğunun göstergesidir. Yetkililer her zaman olduğu gibi değerleri rant üzerinden yaparak 

yaşam alanlarımızı yok etmeye çalışmaktadırlar. Sularımızın yaşamsal bir hak olmaktan 

çıkarılıp ticarileştirilmesine, meraların, ormanlarımızın, nefes alanlarımızın yok edilmesine, 

doğal, kültürel, tarihi kentsel dokumuzun yok edilmesine, nükleer santrallere, HES`ler, 

siyanürlü altın ve gümüş işletmeleri ile, termik santrallerle, kültürel ve tarihi değerlerimizi 

yok eden barajlarla, susuzlaştırılan derelerimiz ve tarım alanları, imara açılan ormanlarımız, 

afet riski altındaki kentlerimiz ile doğal çevremiz, yaşam alanlarımız sürdürülebilir kalkınma 

adına daraltılmaktadır. Bu nedenle çevremizi yaşanabilir olmaktan  çıkaran  politikalara   karşı  

birleşmenin ve dayanışmanın gelecek güzel bir yaşam için ne kadar önemli olduğunu 

söylemek isterim.  

Çevre problemleri günümüzde insanlığı tehdit eden en önemli konulardan biridir.  

Ülkemizde son dönemde yaşanan Küresel ısınma sorunları ve buna bağlı olarak gelişen su 

kıtlığı ve kuraklık problemlerini düşündüğümüzde yeraltı sularının doğru planlanması 

yaşamsal öneme sahiptir. Çünkü sular bir ülkenin en önemli doğal serveti olup, bu serveti 

gelecek kuşaklara aktarmak devletin ve bireyin sorumluluğundadır. Jeoloji mühendisleri başta 

olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlar, su havzalarının yönetiminin şimdiden planlamalıdırlar. 

Ülkemizde kullanılabilir tatlı suların miktarının yüzey suları için 98 milyar m³, yeraltı 

suları için 14 milyar m³ olmak üzere toplam 112 milyar m³ olarak tespit edilmiştir. Tüm tatlı 

sularımızın çok temiz ve kullanılabilir olduğu kabul edilse dahi kişi başına düşen su miktarı 

maksimum 1600 m³/yıl’dır. Su zengini ülkelerde ise kişi başına düşen su miktarı 10.000 

m³/yıl’dır. Bu durum bize su zengini bir ülke olmadığımızı göstermektedir. 



Hızlı ve çarpık gelişen kentlerdeki nüfus artışı sanayileşme, iklim değişiklikleri, katı 

atık depolama yerlerinin, yer altı suyu rezervuarlarının beslenme alanlarında seçilmesi, sanayi 

ve evsel atıklar, tarım alanlarında yapılan bilinçsiz ilaçlama ve gübreleme, su havzalarının 

imar planlarına açılması vb. çalışmalar yer altı suyu kalitesini ciddi olarak tehdit etmekte ve 

kirletmektedirler. Özellikle kentsel yerleşim alanları çevresindeki su kaynakları, sürekli tehdit 

altında bulunmaktadır. Bu gün özellikle eksik suya sahip olduğumuz havzalarda yanlış, 

kontrolsüz ve aşırı su kullanımı nedeniyle, doğanın dengesi bozulmuş, kıyı ovalarımızda 

yaygın görülen alüvyon akiferlerin önemli bölümü, aşırı yeraltısuyu çekimi nedeniyle 

tuzlanmıştır.  

Aşırı su çekimi ve kirlenmenin çok büyük boyutlarda geliştiği bilinmekle birlikte, bu 

konuda ülkemizde, kapsamlı bir çalışma henüz yürürlüğe konmamış, bu olumsuzlukları 

gidermek için hazırlanan Çevre Etki değerlendirme (ÇED) raporları maalesef göstermelik 

olmaktan öteye gidememiştir. 

Yarınlarımız olan Jeoloji Mühendisliği eğitimi gören öğrencilerin, öğrenim süreleri 

boyunca Jeoloji Mühendisleri Odası ile ilişkilerini sağlamak, oda etkinliklerine katılımını 

özendirmek, bireylere henüz öğrenciyken oda kültürünü, oda tarihini, oda bilincini taşımak, 

eğitim-öğrenim sorunlarına ve çözümlerine yönelik çalışmalar yapmak, sosyal ve kültürel 

gereksinimlerinin karşılanmasına katkıda bulunmak, mühendislik-mimarlık eğitimi gören 

diğer öğrencilerle iletişimi ve dayanışmayı geliştirmek, bilimi ve mühendislik bilgisini 

toplumsal çıkarlar için kullanan bir anlayışın öğrenciler içinde gelişmesini sağlamak amacıyla 

Odamız TMMOB- Jeoloji Mühendisleri Odası Öğrenci Üye ve Örgütlülüğü Yönetmeliği” 

çerçevesinde JEOGENÇ öğrenci örgütlülüğünü hayata geçirmiştir. Bu öğrenci örgütlülüğünün 

daha da gelişmesi ve tüm jeoloji eğitimi veren üniversitelerde yaygınlaştırılması ve  odamızın 

geleceği açısından  hepimize görev düşmektedir.  

 Tüm üyelerimizin örgütlü mücadelede birlikte olmasını diler, jeoloji mühendisliğinin 

olması gereken konuma gelmesindeki mücadelemizin devam edeceği inancıyla, saygılar 

sunarız. 

YÖNETİM KURULU ADINA 

Dr. Mehmet TATAR 

 



                                                             YÖNETİM KURULU 

                                 

Başkan:  Mehmet TATAR 

2. Başkan: M. Kemal MENGELOĞLU 

Yazman: İsmail ERGAN 

Sayman: Meltem AKDOĞAN 

Üye:  Mustafa AKYILDIZ 

Üye:  T. Burak BENLİOĞLU 

Üye:  Nusret BİLGEHAN 

TEMSİLCİLİKLER 

Mersin İl Temsilciliği 

Erkan DEMİR   İl Temsilcisi 

Mehmet ŞAHİN   Temsilci Yardımcısı 

Hatay İl Temsilciliği 

Necati ORUKOĞLU   İl Temsilcisi 

Rasim CAN   Temsilci Yardımcısı 

Osmaniye İl Temsilciliği 

Hakan ÇETİNEL   İl Temsilcisi 

Fatma BÜYÜKMERT  Temsilci Yardımcısı 

 

 

 

 



İŞ YERİ TEMSİLCİLERİ 

Devlet Su İşleri 

Adem BİRDOĞAN 

İller Bankası 

Hasan LAGAP 

MTA 

Nevzat BÖKE 

Çukurova Üniversitesi 

Semiha İLHAN 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Hakkı BÜYÜKMERTOĞLU 

Özel İdare 

Nail YILMAZ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

9. DÖNEM ÇALIŞMA 

RAPORU 

(2012 – 2014) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TMMOB 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 

ADANA ŞUBESİ 9. DÖNEM 

(2012 – 2014) 

ÇALIŞMA PROĞRAMI 

 

21 – 22 Ocak 2012 tarihinde yapılan Adana Şubesi 9. Olağan Genel Kurula 200’den 

fazla üyemiz katılmıştır. Genel Kurul sonrasında seçilen 9. Dönem Şube Yönetim Kurulu, 

görev bölümü yaptıktan sonra iki yıllık çalışma programı hazırlamış ve bu doğrultuda 

TMMOB ve JMO Ana Yönetmelik çerçevesinde çalışmalarına başlamıştır. 

Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şubesi 8. Dönem Çalışma Programı Başlıkları: 

 Giriş 

 Yönetim Kurulu ve Organlarının Görev Dağılımı  

 Genişletilmiş Danışma Kurulu 

 İl, İlçe Ve İşyeri Temsilcilikleri 

 Teknik Danışma Kurulu ve Uzmanlık Komisyonları 

 “Jeoteknik” Çalıştayı 

 Serbest Çalışan Jeoloji Mühendislerinin Sorunları ve Çözüm Yolları 

 Ücretli Çalışan Jeoloji Mühendislerinin Sorunları ile İlgili Çalışmalar 

 İletişim 

 Meslek İçi Eğitim 

 Öğrenciler İle İlgili Faaliyetler 

 Tanıtım Çalışmaları 

 Sosyal Faaliyetler 

 

 



1. Giriş 

      Son yıllarda önemi ve önceliği halkımız tarafından daha iyi anlaşılmaya başlayan 

Jeoloji Mühendisliği konusunda hizmet üreten jeoloji mühendislerinin gerek mesleki yeterlilik 

gerekse hizmetlerin ücretlendirilmesi konusunda çok ciddi sorunlar yaşanmaktadır. Bu 

sorunların aşılabilmesi için Oda ve Şube yönetimlerine önemli görevler düştüğüne inanıyoruz. 

Yönetim Kurulu olarak Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şubesi çalışma programı 

çerçevesinde başta meslek içi eğitim, serbest çalışan üyelerimizin mesleki uygulamalarında 

karşılaşılan sorunların çözümü, mesleki denetim, örgütlenme, öğrenci temsilciliği (jeogenç) 

etkinlikleri, seminer, sempozyum gibi bilimsel aktiviteleri içeren 8. dönem faaliyetlerini bir 

program dahilinde gerçekleştirilmiş ve odamızın kurumsallaşması büyük oranda 

tamamlanmıştır. 

Son yıllarda yaşanan doğal felaketlerin etkisi ve Oda’mızca yapılan mücadeleler 

sonucunda öne çıkan jeoloji mühendisliğinin yasa ve yönetmeliklerde olması gereken konum 

halen istenilen düzeyde değildir. Yaşanan ekonomik krizler ve uygulanan ekonomik ve siyasi 

programlar acilen değişmesi gereken Jeoloji Mühendisliği hizmetleri ile ilgili Şehirleşme ve 

İmar yasası, maden yasası, çevre yasası, yeraltı suları yasası gibi yasaların değişmesini 

geciktirmiştir. Yenidünya düzeni olarak uygulamaya konulan ve Dünyanın büyük bir 

kesiminde olduğu gibi ülkemizde de insanların eğitim, sağlık ve sosyal güvenlikleri ile ilgili 

temel hakların kısıtlanması ile sonuçlanan ekonomik model,  krizlerle insanlarımızı daha da 

yoksullaştırmış, işsizlik artmıştır. Yatırımların sınırlı kalması tüm kesimleri olumsuz olarak 

etkilemiş, bu durum başta Mühendislik faaliyetleri olmak üzere toplumun tüm kesimlerinde 

etkili olmuştur.  

Başta deprem olmak üzere diğer tüm doğal felaketlerin sonucunda, önem verilen 

jeolojik çalışmalar, birbiri ardına değişen genelgeler sonucu istenilen düzeyde 

uygulanamamıştır. Çağdaş kentleşmenin getirdiği düzensiz büyümenin zararları ve insanların 

doğa olaylarından en az zararla kurtulması, yapay afetlerin oluşmaması için bu dönemde her 

şeye rağmen Jeoloji Mühendislerine ve onların örgütlü kurumları Jeoloji Mühendisleri 

Odasına büyük sorumluluklar düşmektedir. Adana şube tüm çalışma organlarıyla bunun 

bilincinde olarak çalışma programında halkımızın yararına tüm uygulamalara destek verecek, 

baskı grubu görevini yaparak kamuoyu yaratacak ve örgütlenmesini güçlendirerek mücadele 

edecektir.  Bu çerçevede aşağıda başlıklar halinde sunulan faaliyetleri yapacak ve bundan 

önceki dönemlerde gerçekleşemeyen mesleki kazanımlara ulaşmayı hedefleyecektir. 



2 – Katılım, Örgütlenme, Kurumsallaşma 

Şubemizin temel hedeflerinden biri mümkün olduğu kadar geniş üye katılımına sahip 

olmak ve etkin olarak üyelerimizin oda aktivitelerine katılımını sağlamaktır. Bölgemizde 

Adana, Kahramanmaraş, Mersin, Niğde, Aksaray illerinde Jeoloji Mühendisliği Bölümü 

bulunmaktadır. Her yıl yüzlerce öğrenci jeoloji mühendisi olarak mezun olmasına karşılık 

odaya kayıt olan jeoloji mühendisi sayısı mezun sayısının çok altında kalmaktadır. Odaya 

kayıt oranının düşük olmasının nedenleri incelendiğinde, başta ekonomik şartlar ve ülkemizin 

demokrasi kültürü, sosyo – kültürel şartlar ile oda yönetimlerinin etkin olup, olmaması 

belirleyici olmaktadır. Bu durum Jeoloji Mühendislerinin odaya kayıt olmalarının önemini 

ortaya çıkarmaktadır. 8. Dönem Çalışma Programında yeni üyelerin sayısının arttırılması ve 

mevcut üyelerle etkin ilişkiler en önemli faaliyeti oluşturmuştur. Jeoloji mesleği ile ilgili 

bilimsel aktiviteleri tabanımıza yayıp ilgili ve gerekli yerlerde mesleki çıkarları kollamak ve 

diğer meslek gruplarına ve kamu oyuna iletmek, kabul ettirmek Şubenin temel işlevinden 

birini oluşturacaktır. 

3. Yönetim Kurulu ve Organlarının Görev Dağılımı 

Yönetim kurulu 26.01.2012 tarihinde yaptığı toplantıda aşağıdaki şekilde görev 

dağılımı yapmışlardır: 

 Başkan: Mehmet TATAR 

2. Başkan: M. Kemal MENGELOĞLU 

Yazman: İsmail ERGAN 

Sayman: Meltem AKDOĞAN 

Üye: Mustafa AKYILDIZ 

Üye: T. Burak BENLİOĞLU 

Üye: Nusret BİLGEHAN 

Genişletilmiş Danışma Kurulu 

Şubemizin 9.uncu dönem Yönetim Kurulu, Odamızın Ana yönetmeliğinin 104 ve 105. 

Maddelerinde tanımlanmış olan Şube Danışma Kurulu’na bazı ilaveler yaparak Genişletilmiş 

Danışma Kurulu oluşturdu. Kurul geçtiğimiz dönemde birkaç kez toplanmış olmakla beraber 

ciddi bir etkinlik gösterememiştir. Bu dönemde çok daha yararlı çalışmalar yapacağına 



inanıyoruz. Kurul’a konularında uzmanlaşmış yeni isimler ilave edip her konuda bilgisine 

başvurulan etkin bir kurul haline gelmesi sağlanacaktır.  

Genişletilmiş Danışma Kurulu gündemin takip edilmesinde, programların hayata 

geçirilmesinde, Şube çalışmalarının denetlenmesi ve değerlendirilmesinde etkin rol alacaktır. 

4. İl, İlçe ve İşyeri temsilcilikleri  

Yeni dönemde görev yapacak İl – İlçe ve işyeri temsilciliklerinin belirlenmesinde 

demokratik usullerle yapılacak eğilim yoklamaları esas alınacaktır. Temsilciliklerde üyelere 

daha sağlıklı hizmet verme imkanı sağlayacak mekanlar temin edilmeye çalışılacaktır. 

Temsilciliklerde ve iş yerlerinde sık sık toplantılar yapılacak, sorunlar ve çözüm yolları 

açısından üyelerle bire bir iletişim halinde olunacaktır. Temsilciliklerin daha aktif, üretken 

olmaları ve mesleki aktivitelerini arttırmaları konusunda şube olarak daha etkin olunacaktır. 

Temsilciliklerin kendi illerinde yapacakları etkinliklerin yanı sıra Şube etkinliklerine de daha 

aktif olarak katılımları sağlanacaktır. 

5. Teknik Danışma Kurulu ve Uzmanlık Komisyonları  

Oluşturulan Genişletilmiş Danışma Kurulunun önerileri çerçevesinde Şube bazında bir 

Teknik danışma kurulu oluşturularak çalışma gurupları belirlenecektir. Jeoloji Mühendisliği 

hizmeti verilen tüm dallarda uzmanlardan oluşan alt komisyonlar oluşturularak bu alanlarda 

istihdam olanakları araştırılacak, istihdamın önündeki engeller tespit edilip bu engellerin 

aşılması yönünde yapılacak çalışmalar tespit edilecek, halen hizmet veren jeoloji 

mühendislerinin sorunlarına çözümler aranacaktır. Uzmanlık gerektiren konularda 

üyelerimizin bilgilerini arttırmak üzere mesleki uygulama staj olanakları araştırılacaktır.  

6. Serbest Çalışan Jeoloji Mühendislerinin Sorunlar ve Çözüm Yolları   

Serbest çalışan jeoloji mühendisleri (bürolar), özellikle zemin etüdü yapanlar son 

yıllarda kıyasıya bir fiyat kırma yarışına girmiş bulunmaktadırlar. İçine düştükleri bu acımasız 

fiyat rekabeti sonucu hizmet kalitesi mesleğimizi rencide edecek seviyelere düşürmüştür. 

Hizmet alan kişi ya da kurumların aldıkları hizmetin kalitesini denetleyecek teknik yeterlilikte 

olmaması, sorunu daha da içinden çıkılamaz hale getirmiş bulunmaktadır.  

Bu sorunun çözümü için öncelikle hizmet alan, başta belediyeler olmak üzere tüm 

kurumlar denetim konusunda uyarılacak, yeterli elemanı bulunmayan kurumlara hizmet 

desteği sağlanacaktır. Hiç teknik elemanı olmayan küçük belediyelere ise Şube olarak 

denetim hizmeti verecek bir organizasyon mutlaka gerçekleştirilecektir. Bu belediyelerle 



protokol imzalayarak onlar adına denetim yapacak bir komisyon oluşturularak tüm zemin etüt 

çalışmaları teknik olarak denetlenecektir.  

Büroların zemin etüdü konusundaki var olan sorunları sadece yıkıcı fiyat rekabetinden 

ibaret değildir. Ciddi oranda teknik bilgi, ekip ve ekipman eksiklikleri bulunmaktadır. Zemin 

etüdü yapan büroların büyük çoğunluğunun laboratuvarı yoktur. Çok az sayıda büronun 

zemin sondaj makinesi bulunmaktadır. Sondaj makinelerinin çoğunda gerekli yerinde (in-stü) 

deney yapacak ekipmanlar mevcut değildir. Sondaj çalışmalarını yürüten sondör ve yardımcı 

personellerin çok büyük çoğunluğu eğitimsiz olup yaptıkları işin önemi hakkında yeterli bilgi 

ve bilince sahip değillerdir.  

Bütün bu sorunların çözümlenebilmesi için öncelikle bireysel olarak hizmet vermeye 

çalışan tüm büroların birleşerek güçlü kurumsal yapılar oluşturmaları gerekmektedir. Şubemiz 

tüm büroların birleşerek yeterli ve yetkin kurumlar haline gelmeleri için her türlü çabayı 

gösterecek,   teşvik ve destekçisi olacaktır.   

DSİ tarafından verilen yeraltısuyu arama ve kullanma belgelerinin hazırlaması 

konusunda tek yetkili mühendis artık Jeoloji Mühendisleridir. Bu konuda hizmet verecek 

jeoloji mühendislerine DSİ tarafından Teknik Sorumlu belgesi verilmektedir. Teknik sorumlu 

belgesinin verilme koşulları, hizmet verecekleri sahaların belirlenmesi ve sayılarının 

sınırlanması konularında DSİ ile işbirliği yapılacak bu iş kolunda hizmet verecek 

meslektaşlarımızın güvenli ve sağlıklı bir ortamda hizmet vermeleri sağlanacaktır.  

3012 sayılı Maden Kanunu ve 2872 sayılı Çevre yasalarında jeoloji mühendislerine 

önemli görevler yüklenmiş olmasına karşın Maden Ruhsatlarının çeşitli evrelerinde gerekli 

olan Faaliyet Raporlarının hazırlanmasında, Doğaya yeniden kazandırma projelerinin 

hazırlanmasında, ÇED amacıyla hazırlanan proje tanıtım dosyalarının hazırlanması 

aşamalarında jeoloji mühendisleri olması gereken konumda değildir. Bu konuda, şubemizin 

ulaşabileceği kurum ve kuruluşlar  (Çevre ve Şehircilik il Müdürlüğü Çevre Mühendisleri ve 

Maden Mühendisleri Odası) ile gerekli girişimler yapılarak Jeoloji Mühendislerinin olması 

gereken konumuna getirilmesi sağlanacaktır. Şubemizin yetki alanı dışında kalan Maden İşleri 

Genel Müdürlüğü nezdinde yapılması gerekenler konusunda Odamızı Genel Merkezine bilgi 

verilecektir.   

 

 



7. Ücretli Çalışan Jeoloji Mühendislerinin Sorunları İle İlgili Çalışmalar 

Çalışanların sorunları; kamu ve özel sektör olarak iki ana başlık altında ele alınacaktır. 

Kamuda çalışanların özlük hakları ile mesleki görevlerini yerine getirme açısından önemli 

sorunları bulunmaktadır. Esas olarak kamunun etkinliği ve kamu kuruluşlarının daha etkin 

olması ve devletin yapması gereken mühendislik alt yapının yaygınlaşması meslektaşlarımızın 

daha ekonomik ve daha uygun şartlarda çalışmalarının yolunu açacaktır.  

Özel sektörde çalışan birçok üyemizin hiçbir özlük hakkı, sendikası ve güvencesi 

bulunmamaktadır. Birçok büyük inşaat projesinde yabancı ve yerli firmalarda aynı işleri 

yapan Jeoloji Mühendisleri çok farklı koşullarda çalışmaktadırlar. Zorunlu olmasına karşın 

özel sektörde çalışan birçok Jeoloji Mühendisi odaya kayıtlı değildir. Dolayısıyla oda olarak 

etkin olunamamaktadır. Bu konularda daha etkin olunacak ve özel sektörde çalışan 

üyelerimizin sorunları ve çalışma koşullarının iyileştirilmesi için çaba harcanacaktır. Zira 

eskiden kamu ağırlıklı olan üye dağılımı yarı yarıya özel sektör tarafına doğru değişmektedir. 

8. İletişim 

Odamızın kurmuş olduğu JEOBİS iletişim sistemi ile Şubemize kayıtlı tüm üyelerle 

sağlıklı iletişim yapılabilmektedir. Bu sistem sayesinde her türlü haber ve faaliyetin gerek 

internet ve gerekse GSM kullanılarak anında duyurulması sağlanmaktadır. Bu dönemde de 

üyeler ile iletişime önem verilecek, düzenli olarak her türlü oda faaliyetlerinden üyelerimiz 

bilgilendirilecektir. 

Odamızın İnternet sayfasında Adana Şubeye ait haberler yanında iş arayan jeoloji 

mühendisleri ve jeoloji mühendisi arayan işveren duyurularının yer alacağı bir e-bülten 

yayınlanması amaçlanmaktadır. 

9. Meslek İçi Eğitim 

Jeoloji Mühendisliği uygulama alanları oldukça geniş bir yelpaze oluşturmaktadır. 

Bazı uygulama dallarında Yüksek Lisans eğitimi uzmanlaşmak için yeterli olmakla beraber 

bazı konularda uzmanlık eğitimi yanında çok ciddi fiili uygulama ve tecrübe gerekmektedir. 

Zemin Etüdü bunlardan biridir. Bilindiği gibi zemin etüdü 1999 yılına kadar İnşaat 

Mühendislerinin görev alanına girdiği genel kabul görüyor ve öyle uygulanıyordu. Ancak 2 

Eylül 1999 tarihinde yayınlanan bakanlar kurulu kararı ile bu konu Jeoloji Mühendislerinin 

hizmet alanına dahil edilmiş bulunmaktadır. Bu kararname yayınlanır yayınlanmaz 

uygulamanın nasıl yapılacağı konusunda bir hazırlık yapılması, hizmetin hangi koşullarda ve 

kimler tarafından yapılması gerektiği tespit edilip ona uygun yapılanmaların oluşturulması 



gerekiyordu. Ancak bunlar yapılmadı, her isteyene zemin etüdü yapabilme olanağı sağlandı. 

Sonuçta bir furya halinde her jeoloji mühendisi bir tek cep telefonu ile zemin etüdü yapmaya 

soyundu ve sonuçta bugün geldiğimiz durum ortaya çıktı. Gelinen bu aşamanın sürdürülebilir 

olması mümkün değildir. Mutlaka bir çıkış yolu bulunmak zorundadır. Aksi halde bir geri 

dönüş, zemin etüdünün tekrar İnşaat Mühendislerinin hizmet alanı haline gelmesi kaçınılmaz 

olacaktır.   

Şubemiz bu dönemde zemin etüdü hizmeti veren tüm jeoloji mühendislerinin mesleki 

yeterliliklerini geliştirmek, işin gerektirdiği teknik bilgilerle donatmak ve işin gerektirdiği 

ekip ve ekipmanlara sahip olmalarını sağlamak yönünde çaba harcayacaktır. 

10. Öğrenciler İle İlgili Faaliyetler 

Öğrenci üyelerin mezun olduklarında yönelebilecekleri iş potansiyeli de göz önüne 

alınarak bu yönde bir eğitim müfredatı uygulaması gerekmektedir. Bu konuda Üniversitelerle 

işbirliği yapılarak gerekli destek verilecektir. Öğrenci üyelerimize yönelik başlatılan JeoGenç 

örgütlenmesi çerçevesinde öğrenci üyelerimizin sosyal, mesleki ve cevre bilincine katkıda 

bulunmak ve oda öğrenci ilişkilerini daha da artırmak amacıyla doğa yürüyüşleri, teknik 

geziler, belgesel gösterimleri, seminerler, bilgisayar kursları, tiyatro etkinlikleri 

düzenlenecektir. Staj yapacak öğrenciler için oluşturulacak staj komisyonu tarafından staj 

yerleri bulunması yönünde kurumsal bir yapı oluşturulacaktır. 

11. Tanıtım Çalışmaları 

Jeoloji Mühendisliği ve Jeoloji Mühendislerinin işlevi konusunda kamuoyunda ve 

diğer meslek mensupları arasında bir bilgi eksikliği olduğu bilinmektedir. Bu eksikliği 

giderecek şekilde, mesleğimizin tanıtımı için Kurumları, Basını ve Kamuoyunu bilgilendirici 

tanıtım programı uygulanacaktır.  

Ayrıca başta deprem olmak üzere doğal afetler konusunda Milli Eğitim Müdürlüğü ile 

işbirliği yapılarak. İlköğretim ve Liselerde seminer veya konferanslar düzenlenecektir.  

12. Sosyal Faaliyetler 

Üyelerin tanıtım ve kaynaşmalarını sağlayacak çeşitli etkinlikler yanında büyük 

mühendislik projelerini yerinde görmek, mesleki uygulamalar konusundaki fikir sahibi 

yapmak maçlı teknik geziler düzenlenecektir. 

Ayrıca gönüllü olan tüm üyelerimizden kan grubu bilgileri alınarak, acil durumlarda 

ihtiyacı olan üyelerimizin kullanması için bir kan grubu bankası oluşturulacaktır. 



ŞUBEMİZ 9. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI 

Şubemiz 9. Olağan Genel Kurulu Makina Mühendisleri Odası Adana Şubesi toplantı 

salonunda 21 – 2 2 Ocak 2012 tarihlerinde yapıldı.  

Genel Kurula üyelerimizin dışında; Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Necdet 

ARDA, Denetleme Kurulu Üyeleri Faruk İLGÜN ve Orhan KIZILTEPE, İKK Sekreteri 

Mustafa ALTIOKKA, Makina Mühendisleri Odası Şube Başkanı Hüseyin ATICI, Elektrik 

Mühendisleri Odası Şube Başkanı Mehmet MAK, Şehir Plancıları Odası Şube Başkanı Ulaş 

ÇETİNKAYA, Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ramazan KARAÇOR, 

Peyzaj Mimarları Odası Yönetim Kurulu Üyesi Özlem AYTOK, Harita Mühendisleri Odası 2. 

Başkanı Adnan ÇETİN ile İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Nazım BİÇER 

katıldı.  

Genel Kurul açılış konuşmasını Şube Başkanı Mehmet TATAR yaptı. Daha sonra 

Genel Merkez Şube Yönetim Kurulu Üyesi Necdet ARDA, İKK Sekreteri Mustafa 

ALTIOKKA, Makina Mühendisleri Odası Şube Başkanı Hüseyin ATICI, Elektrik 

Mühendisleri Odası Şube Başkanı Mehmet MAK, Şehir Plancıları Odası Şube Başkanı Ulaş 

ÇETİNKAYA, Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ramazan KARAÇOR birer 

konuşma yaptılar.  

Gündem gereği çalışma raporu Mehmet TATAR, mali rapor ise Meltem AKDOĞAN 

tarafından sunularak, oybirliği ile kabul edildi. Daha sonra üyelerin dilek ve temennilerini 

belirten konuşmalarının yapıldığı genel kurul genel merkez delege ve yeni yönetim kurulunun 

belirlenmesi ile sona erdi.  

 



     

 

      
 

   

 



      

     

   

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9. DÖNEM YÖNETİM KURULU BELİRLENMİŞTİR 

21 – 22 Ocak 2012 tarihinde gerçekleştirilen 9. Olağan Genel Kurul sonucunda seçilen 

Yönetim Kurulu görev dağılımı yapılmış olup, aşağıdaki gibi belirlenmiştir. Ayrıca seçilen 

Yedek Yönetim Kurulu Üye listesi aşağıda belirtilmiştir. 

YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI (ASİL ÜYELER) 

Başkan: Mehmet TATAR 

2. Başkan: M. Kemal MENGELOĞLU 

Yazman: İsmail ERGAN 

Sayman: Meltem AKDOĞAN 

Üye: Mustafa AKYILDIZ 

Üye: T. Burak BENLİOĞLU 

Üye: Nusret BİLGEHAN 

YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI (YEDEK ÜYELER) 

1 - Hasine AKIN 

2 - Canan TURAN 

3 - Ali Ekber ARSLAN 

4 - Mehmet ARICAN 

5 - Ersin SIĞA 

6 - Mustafa SOYAKİL 

7 - Orçun DANIŞ 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇUKUROVA BELEDİYE BAŞKANI YILDIRAY ARIKAN İLE ÇEVRE VE 

ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRÜ AHMET KIRILMAZ ZİYARET EDİLDİ 

İlimiz Merkez İlçelerinden olan Çukurova İlçe Belediyesi Başkanı Yıldıray ARIKAN 

ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Ahmet KIRILMAZ Yönetim Kurulumuz tarafından 

03.02.2012 tarihinde ziyaret edildi. 

 

 

 

 



Çukurova Belediyesi‘ne yapılan ziyarette zemin etütlerinin yerinde kontrolünün 

belediyelerce yapılması için bünyelerinde bu konu ile ilgili olarak bir birimin oluşturulması ve 

burada jeoloji mühendislerinin istihdam edilmesi konusunda fikir birliğine varıldı. En kısa 

zamanda bir çalışma yaparak belediye yetkilileri ile birlikte toplantı yapılması kararlaştırıldı.  

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü‘nde yapılan ziyarette İl Müdürü Ahmet KIRILMAZ 

yaptığı konuşmada "Kurumumuzda jeoloji mühendisleri aktif olarak görev yapmaktadır" 

diyerek günümüzde mühendislik yapılarının temel aşamasında, projelendirmede jeolojik 

verilerin çok önemli olduğunu vurguladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İLLER BANKASI BÖLGE MÜDÜRÜ VE ÇUKUROVA GAZETECİLER CEMİYETİ 

BAŞKANI ZİYARET EDİLDİ. 

İller Bankası Bölge Müdürü Hüseyin SÖNMEZLER ile Çukurova Gazeteciler 

Cemiyeti Başkanı Cafer ESENDEMİR 07.02.2012 tarihinde makamlarında ziyaret edildi.  

 

 

 

 



İller Bankası Bölge Müdürü SÖNMEZER, ziyarette yaptığı konuşmada 

"Kurumumuzda jeoloji mühendisleri etüt ve projelerde aktif olarak görev yapmaktadırlar" 

diyerek jeoloji mühendislerinin çalışma hayatında en doğru kuruluşlarından birinin İller 

Bankası olduğunu vurguladı. SÖNMEZER ayrıca Oda ve kurum işbirliğinin daha da 

geliştirilerek sürdürülmesi gerektiğine dikkat çekti.  

Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ESENDEMİR ise, yaptığı konuşmada meslek 

odalarının basın ile olan işbirliğinden dolayı çok şanslı bir ilde bulunduklarını, oluşan doğa 

olaylarında bilhassa depremde sivil toplum örgütleri olarak birlikte çalışmalar yaptıklarını 

anlattı. ESENDEMİR, bundan sonra da bu işbirliğinin devam edeceğini belirterek Odanın her 

türlü faaliyetlerine katkı sunmaya çalışacaklarını belirtti. 

 

 

 

   

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ADANA SEYHAN İLÇE BELEDİYE BAŞKANI PROF. DR. AZİM ÖZTÜRK 

MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ 

Yönetim Kurulumuz Seyhan Belediye Başkanı Prof. Dr. Azim ÖZTÜRK’ü 

07.02.2012 tarihinde makamında ziyaret etti. 

Yapılan görüşmede serbest çalışan meslektaşlarımızca hazırlanan raporların 

belediyelerce kontrol edilmesi konusunda Belediye Başkanı‘na önerilerde bulunuldu.  

Ziyarette ayrıca Belediye‘de jeoteknik konusunda bir birimin oluşturulması için 

gerekli altyapının hazırlanması, bu birimde görev yapacak gerekli teknik elemanların istihdam 

edilmesi konusunda Belediye Başkanı‘ndan isteklerde bulunuldu. Belediye Başkanı tarafından 

bu isteklerimiz olumlu karşılandı, ancak kadro problemi olduğundan yeterli jeoloji mühendisi 

istihdamı bulunmadığı kaydedildi. Belediye başkanı Azim ÖZTÜRK önümüzdeki günlerde 

belediyeye jeoloji mühendisi alınması için kadro talebinde bulunacaklarını kaydetti. Bu 

kadrolar oluştuktan sonra gerekli çalışmanın Oda - Belediye iş birliği ile yapılması konusunda 

fikir birlikteliğine varıldı. 

 



   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANI 

MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ 

Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ulvi Can ÜNLÜGENÇ 09.02.2012 

tarihinde Şube Yönetim Kurulumuz tarafından makamında ziyaret edildi. 

Yapılan görüşmede Prof. Dr. Ulvi Can ÜNLÜGENÇ şimdiye kadar olduğu gibi 

önümüzdeki dönemde de oda - üniversite işbirliğinin devamı konusunda bölüm olarak her 

türlü katkıya hazır olduklarını söyledi.  

Şube Başkanımız Mehmet TATAR ve Yönetim Kurulu üyeleri oda - üniversite 

işbirliğinden çok memnun olduklarını bu işbirliğinin daha da geliştirilerek devam etmesi 

gerektiğini belirttiler. Ayrıca oda – öğretim görevlileri ve öğrenciler (Jeogenç) ile birlikte 

ortak çalışma yapılması konusunda fikir birlikteliğine varıldı. 

                                   

 

 

 

 

 

 

YÜREĞİR BELEDİYE BAŞKANI MAHMUT ÇELİKCAN MAKAMINDA ZİYARET 

EDİLDİ 

Adana Yüreğir İlçe Belediye Başkanı Mahmut ÇELİKCAN 16.02.2012 tarihinde 

makamında Şube Yönetim Kurulumuzca ziyaret edildi.  

Ziyarette Odamızın talepleri iletildi. İletilen talepler arasında Yüreğir Belediyesi‘nde 

jeoloji mühendisinin istihdam edilmediği, bu nedenle jeoloji mühendisi kadrosunun açılması 

ve jeoloji – jeoteknik etütlerin belediyece kontrolünün yapılması için bir birimin kurulması 

önerileri yer aldı.  

 



Belediye Başkanı Çelikcan ise bu yıl Maliye Bakanlığı‘ndan çeşitli branşlarda 

mühendis kadrosunun talep edildiğini, bunların arasında jeoloji mühendislerinin de 

bulunduğunu söyledi. Çelikcan ayrıca jeoloji mühendislerinin göreve başlamasından sonra 

mesleki birimlerin kurulmasının mümkün olacağını belirtti. Ziyarette Belediye – Oda 

ilişkilerinin daha geliştirmek amacıyla iş birliği yapılması konusunda da fikir birliğine varıldı.  

 

 

 

 

 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞTAYI İÇİN TOPLANTI YAPILDI 

Adana’da 14 – 15 Mart 2012 tarihleri arasında düzenlenecek olan "Kentsel Dönüşüm 

Çalıştayı" ile ilgili olarak 08.02.2012 tarihinde TMMOB‘ye bağlı tüm odaların katıldığı İKK 

toplantısı yapıldı.  

Toplantıda Çalıştay’da görüşülecek konu başlıkları belirlenerek program hazırlandı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MTA BÖLGE MÜDÜRÜ HASAN YILDIZ MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ 

Maden Tetkik Arama Enstitüsü (MTA) Bölge Müdürü Hasan YILDIZ Yönetim 

Kurulumuz tarafından 17.02.2012 tarihinde makamında ziyaret edildi.  

Ziyarette bugüne kadar Kurum - Oda ilişkisinin iyi olduğu belirtilerek bundan sonraki 

dönemde de bu ilişkinin daha da geliştirilerek ortak etkinlikler yapılması konusunda fikir 

birlikteliğine varıldı.  

MTA Bölge Müdürü Hasan YILDIZ kurum olarak her zaman Oda’nın ve 

meslektaşların yanında olduklarını ve etkinliklere destek olacaklarını belirtti. 

 

 

 



                                  

ŞUBE BİNAMIZDA ARCGIS EĞİTİM SEMİNERİ BAŞLATILDI 

Şube binamızda çalışma programı kapsamında 18.02.2012 tarihinde üyelerimize 

yönelik ARCGIS Eğitim Semineri başlatıldı.  

Bu tür seminerler üyelerimizin talepleri doğrultusunda yapılmaya devam edecektir. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MTA BÖLGE MÜDÜRÜ HASAN YILDIZ ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ 

MTA Bölge Müdürü Hasan YILDIZ 18.02.2012 tarihinde Şubemizi ziyaret etti.  

Yıldız, ziyarette yapılan eğitim seminerlerinde dolayı Yönetim Kurulumuzu 

kutlayarak bu tür seminerlerin meslektaşlarımıza yararlı olacağını ve değişik konularda da 

devamını temenni etti.  

                           

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI ZİHNİ ALDIRMAZ MAKAMINDA ZİYARET 

EDİLDİ 

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zihni ALDIRMAZ Şube Yönetim Kurulumuz 

tarafından 21.02.2012 tarihinde makamında ziyaret edildi. 

Ziyarette Belediye Başkanı Aldırmaz, TMMOB’a bağlı tüm odalarla ortak çalışmalar 

yapmak istediğini, Belediye‘nin imar uygulamalarında Oda görüşlerinin alınmasında gerekli 

hassasiyetin gösterildiğini belirtti. 

Yönetim Kurulumuz, Belediye Başkanı‘ndan mesleğimizle ilgili olarak özellikle 

Jeoteknik etütlerin belediye tarafından kontrol edilmesi ve meslektaşlarımızın görev yapacağı 

Jeoteknik Şube Müdürlüğü‘nün kurulmasını talep etti. Başkan Aldırmaz ise bu talebe sıcak 

baktığını ve bir çalışma yapılarak alt yapısı oluşturulduktan sonra ilgili müdürlükler ile tekrar 

toplantı yapılacağını belirti. Aldırmaz, Belediye ve Oda olarak daha sık bir araya gelinmesi 

gerektiğini sözlerine ekledi. 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF DR. ADEM ERSOY 

MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ 

Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü ve aynı zamanda Şubemiz üyesi olan Prof. 

Dr. Adam ERSOY 22.02.2012 tarihinde makamında ziyaret edilmiştir. 

Ziyarette Rektör Ersoy; üniversitenin yeni kurulduğunu, kuruluş aşamasında meslek 

odalarında katkı ve destek beklediğini belirterek ortak çalışmalar yapılması konusunda 

temennilerde bulunmuştur. 

 

 

 

   

 

 

KOZAN GÖKDERE KÖPRÜ BARAJI`NDA MEYDANA GELEN OLAYLA İLGİLİ 

BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

TMMOB‘ye bağlı Adana Bileşenleri, 28.02.2012 tarihinde Kozan Gökdere Köprü 

Baraj kapağının 24.02.2012 tarihinde patlaması sonucu meydana gelen olay ile ilgili olarak 

basın açıklaması yaptı.  

Olay yerinde İMO, EMO ve MMO tarafından oluşturulan heyet inceleme yapmış ve 

bu inceleme sonucunda hazırlanan ön rapor basın açıklaması ile kamuoyuna duyuruldu.  

         



ŞUBE BİNAMIZDA SERBEST BÜRO KOMİSYONU TOPLANTISI YAPILDI 

Serbest Büro Komisyonu toplantısı 06.03.2012 tarihinde Şube binamızda yapıldı. 

Toplantıda serbest büroların karşılaştıkları sorunlar tartışılarak çözüm önerilerinde bulunuldu. 

Serbest bürolarca üretilen raporların daha kaliteli olması konusunda izlenmesi gereken 

yöntemler hakkında görüş birliğine varılan toplantıda Komisyon aracılığı ile yapılan etütlerin 

yerinde kontrolü ve fiyat birlikteliği konusunda araştırma yapılması kararlaştırıldı. 

 
  

                                   

İSMAİL KULAK ANADOLU LİSESİ`NDE JEOLOJİ KÖŞESİ OLUŞTURULDU 

Çukurova ilçesinde bulunan İsmail Kulak Anadolu Lisesi‘nde 09.03.2012 tarihinde 

fosil, kayaç ve maden örneklerinin bulunduğu "Jeoloji Köşesi" oluşturularak, "Deprem ve 

Korunma Yöntemleri" konulu konferans verildi. Yönetim Kurulu 2. Başkanı Mustafa Kemal 

MENGELOĞLU’nun katkılarıyla oluşturulan "Jeoloji Köşesi"nin açılış konuşmasını yapan 

Okul Müdürü Avni Hakan TAVŞANOĞLU Odamıza bu güzel ve anlamlı katkısından dolayı 

teşekkür etti. 



Şube Başkanı Mehmet TATAR ise konuşmasında mesleğimiz ile ilgili olarak 

Adana‘da ilk defa bir okulda böyle bir köşenin oluşturulmasından dolayı çok mutlu olduğunu 

belirterek okul müdürü ve okul aile birliğine teşekkürlerini iletti.  

Ayrıca "Jeoloji Köşesi" nin açılışından sonra Şubemiz Afet Komisyonu üyesi Hakkı 

BÜYÜKMERTOĞLU "Deprem ve Korunma Yöntemleri" konulu konferans verdi. 

Bu etkinlik yazılı basında geniş yer aldı. 

 

 

 

    

    



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. DÖNEM 1. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI 

9. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı 10.03.2012 tarihinde Şube binamızda yapıldı. 

Danışma Kurulu toplantısında önümüzdeki dönemde yapılacak çalışmalarla ilgili olarak 

üyelerimizin önerileri alındı. Bu öneriler doğrultusunda çalışma programımıza ilave olarak 

eklemeler yapılması kararlaştırıldı.  

Şube - Temsilcilikler arasındaki ilişkinin daha da geliştirilmesi konusunda görüşler 

ileri sürülen toplantıda Şube ve İl Temsilciliklerinin her konuda birlikte hareket etmesi 

 

 



gerektiği belirtildi. Toplantıda bu konuda Şube Yönetiminin çaba sarf etmesi önerilmesi 

üzerine Şube Yönetim Kurulu bu öneriler doğrultusunda çalışmaların yürütüleceğini belirtti.  

 

 

                                           

 

 

 

 

GELENEKSEL JEOLOJİ GECESİ DÜZENLENDİ 

Şubemizce her yıl yapılan ve geleneksel hale gelen Jeoloji Mühendisleri Gecesi 

10.03.2012 tarihinde düzenlendi. 

Geceye kamu kurum ve kuruluşların yöneticileri, serbest büro sahipleri, zemin ve 

beton laboratuvarları, yapı denetim firmaları, hazır beton firmaları, maden ve çevre firmaları, 

çok sayıda üyemiz ile Jeogenç yürütme kurulu üyeleri, yazılı ve görsel basın mensupları 

katılmıştır. 

Yaklaşık 310 kişinin katıldığı gecede geç saatlere kadar eğlenilmiştir. Ve bu tür 

gecelerin sık sık tekrarlanmasını istemişlerdir. 

 



 

 

   

   



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞTAYI BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

12.03.2012 Tarihinde 14 – 15 Mart tarihleri arasında TMMOB ve Adana İKK 

tarafından "Adana Kentsel Dönüşüm Çalıştayı" ile ilgili basın açıklaması yapılarak tüm 

kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri ve halkın katılması konusunda çağrı yapılmıştır. 

                               

   

 

 

 

 

 

 

 

JEOGENÇ YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI YAPILDI 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik - Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 

Jeogenç üyeleri ile 13.03.2012 tarihinde toplantı yapıldı.  

Toplantıda 9. Dönemde Jeogenç ve Odamızın birlikte yapacağı etkinlikler ile ilgili 

program görüşülerek karara bağlandı. Bu dönemde öğrenci üyelerimiz ile odamız ilişkilerinin 

daha da geliştirilmesi konusunda fikir birlikteliğine varılarak, bu tür toplantıların periyodik 

olarak yapılması kararlaştırıldı.  

 

 



                        

ADANA KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞTAYI YAPILDI 

TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu tarafından 14 – 15 Mart 2012 tarihinde 

"Kentsel Dönüşüm Çalıştayı" düzenlendi. 

Çalıştaya eski Başbakan Yardımcısı Murat KARAYALÇIN, Büyükşehir ve İlçe 

Belediye Başkanları, Siyasi Partilerin İl Başkanları ve Meclis Üyeleri, Kamu Kurum ve 

Kuruluşların Yöneticileri, Sivil Toplum Örgütleri, TMMOB Şube Başkan ve Yöneticileri, 

Üniversitelerden bilim adamları, TOKİ, Belediyeler ve değişik kurumlardan 100‘e yakın 

uzman katıldı. 

  

   



   

 

 

 

 

 

 

 

ADANA SEYHAN HUZUREVİ ZİYARET EDİLDİ 

Şube Başkanımız Mehmet TATAR, Sosyal Etkinlikler Komisyonu ve Jeogenç Üyeleri 

ile 29.03.2012 tarihinde Seyhan Belediyesi Huzurevi‘nde yaşayan yaşlıları ziyaret etti.  

Yaşlılarla tek tek ilgilenilerek sohbet ortamı yaratılan ziyarette yaşlıların yaptıkları 

faaliyet alanları gezilerek bilgi alındı. Sıcak bir ortamda geçen ziyarette yaşlılarımıza 

ikramlarda bulunan üyelerimizin katılımları huzurevi sakinlerini mutlu etti. Ayrıca Mart ayı 

içerisinde doğan yaşlıların doğum günü kutlaması neşeli bir ortamda gerçekleştirildi. 

Huzurevi sakinleri bu tür ziyaretlerin daha sık yapılması konusunda talepte 

bulundular.  

  



   

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



"10. ÇUKUROVA YÜKSEK ÖĞRENİM VE KATILIM GÜNLERİ" 

4 – 5 – 6 Nisan 2012 tarihleri arasında "10. Çukurova Yüksek Öğrenim Tanıtım 

Günleri"ne Çukurova Üniversitesi Sakıp Sabancı Spor ve Sergi Sarayı‘nda bir stand kurularak 

katılım sağlanmıştır.  

Tanıtım günlerinde kurulan standta Odamız ile ilgili tanıtım broşürleri, yayınlar, 

maden ve kayaç örnekleri sergilenmiş, mesleğimiz hakkında ziyaretçilere bilgiler verilmiştir. 

Standımız oldukça ilgi görmüştür.  

Ayrıca Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alper AKINOĞLU standımızı ziyaret 

ederek Katılım Belgesi takdim etmişlerdir.  

   

   



   

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İLE İŞHAYATI ÜZERİNE SÖYLEŞİ YAPILDI 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik – Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 4. sınıf 

öğrencileriyle 04.04.2012 tarihinde Yönetim Kurulu üyemizden Mustafa AKYILDIZ’ın 

koordine ettiği ve Yönetim Kurulu üyelerimizden Nusret BİLGEHAN’ın konuşmacı olarak 

katıldığı "Üniversite Eğitimi Sonrası İş Hayatı" söyleşisi gerçekleştirildi.  

Söyleşide öğrencilere mezun olduktan sonra iş hayatında karşılaşacakları fırsatlar, 

sorunlar, avantajlar ve bunlarla ilgili davranış modelleri üzerine açıklayıcı bilgiler verildi. 

Söyleşi öğrenciler tarafından ilgiyle karşılanarak, bu tür söyleşilerin periyodik olarak 

sürdürülmesi istendi.  

Yönetim Kurulu olarak bölüm öğretim görevlileri ile bu tür iş birliğinin devamı 

konusunda mütabakat sağlanmıştır. 

   

 

 

 

 



2. ARCGIS EĞİTİM SEMİNERLERİ BAŞLADI 

Üyelerimize yönelik ArcGıs Eğitim Semineri Serisi‘nin 2. si 28.04.2012 tarihinde 

Şube Binamızda başladı.  

Başvurunun yoğun olması ve mekanın yetersizliği nedeni ile sınırlı sayıda üyemize 

eğitim verilmektedir. Her grubun eğitim süresinin bitiminden itibaren diğer grubun eğitimi 

başlatılacaktır.  

Hizmet içi eğitim seminerleri diğer konularda da üyelerimizin talepleri doğrultusunda 

devam ettirilecektir. 

           

 

 

 

 

 

1 MAYIS`TA ALANLARDAYDIK 

Adana‘da Türk-İş, DİSK, KESK, TMMOB ve Adana Tabib Odası tarafından 

düzenlenen demokratik kitle örgütlerinin ve bazı siyasi partilerin katıldığı "Emek, Barış, 

Özgürlük ve Demokrasi için Alanlardayız" temalı 1 Mayıs coşkuyla kutlandı.  

Kutlamalara çok sayıda üyemiz ve Jeogenç üyeleri de katıldı. Önceki kutlamalara göre 

daha yoğun bir katılımın gözlendiği 2012 1 Mayıs’ında tüm katılımcılar taleplerini hep bir 

ağızdan haykırdılar. 

 



   

  

  

ÖĞRENCİLERLE KİŞİSEL GELİŞİM SÖYLEŞİSİ YAPILDI 

Oda Yönetim Kurulu kararıyla Çukurova Üniversitesi Jeoloji Bölümü 3 ve 4. sınıf 

öğrencilerine, Doç. Dr. Mustafa AKYILDIZ‘ın desteği ile Yönetim Kurulu Üyemiz Nusret 

BİLGEHAN tarafından, kişisel gelişim ve bunun mesleki başarıya etkisi konulu söyleşi 

yapıldı. Söyleşi boyunca öğrencilerin aktif katılımı gözlendi. Güncel olaylardan 

örneklemelerle insan ilişkilerinin iş yaşamındaki ve sosyal yaşamdaki rolünü oldukça net 

aktaran Nusret BİLGEHAN gençlerin katılımının jeoloji mühendisliği mesleğinin geleceği 

için oldukça umut verici olduğunu kaydetti.  

 



JEOGENÇ İLE NİĞDE ULUKIŞLA`YA TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ 

09 Mayıs 2012 tarihinde Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa AKYILDIZ 

koordinatörlüğünde Çukurova Üniversitesi Jeoloji Bölümü JeoGenç üyeleri ile birlikte "Niğde 

Ulukışla – Esendemir Tepe" civarında bulunan Demir - Bakır cevherleşmelerine teknik gezi 

düzenlendi. Gezide civarda bulunan işletmeler gezilerek, ilgililerden cevherleşmelerle ilgili 

bilgi alındı. 

   

DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ İLE İLGİLİ OLARAK BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

Dünya Çevre Günü ile ilgili olarak 04.06.2012 tarihinde basın açıklaması yapıldı. 

Şube Başkanımız Dr. Mehmet TATAR tarafından yapılan basın açıklaması yazılı ve görsel 

basında yer aldı.  

Ayrıca Çevre Günü ile ilgili birçok yerel televizyona demeç verildi.  

     

 

 

 



  

  

  

 



KENTİN GERÇEKLERİ KONULU PROGRAMA KATILINDI 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet TATAR, Meltem AKDOĞAN ve İsmail 

ERGAN, 12.06.2012 tarihinde Adana Koza TV‘ye Adana il merkezinin katı atıklarının 

toplandığı alanda Adana‘nın çöp sorunu, çevreye olan etkisi, çöp alanlarının seçiminde 

uygulanacak yöntemlerle ilgili yapılan programa katıldılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADANA / CEYHAN DEPREMİNİN 14. YILI NEDENİYLE BASIN AÇIKLAMASI 
YAPILDI 

27.06.2012 tarihinde Ceyhan depreminin 14. yılı nedeniyle şubemiz, İnşaat ve Jeofizik 

Mühendisleri odaları Adana şubeleri ortak basın açıklaması yaptı. Çukurova Gazeteciler 

Cemiyeti‘nde yapılan basın açıklamasına oda yönetim kurulu üyeleri, Ceyhan Belediye 

Başkanı Hüseyin SÖZLÜ, Gazeteciler Cemiyet Başkanı Cafer ESENDEMİR ile çok sayıda 

görsel ve yazılı basın mensubu katıldı. Basın açıklaması Adana kamuoyunda geniş yer buldu.  

  

 

 

 

 
 

  



 

 

 

 

 

 

 

TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜ KONULU TOPLANTI YAPILDI 

04.07.2012 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odasında TMMOB örgütlülüğü konulu 

toplantı yapıldı. Toplantıya Adana‘da faaliyet gösteren tüm odaların başkanları ve İKK 

sekreteri, yönetim kurulu üyeleri ile İKK temsilcileri katıldı. Toplantıda son günlerdeki 

TMMOB‘ye yapılan saldırılar ele alındı. Odalar, oda üye ilişkileri tartışılarak, üyelerin 

odalara daha aktif bir şekilde katılım sağlaması konusunda gerekli çalışmaların yapılması 

hakkında fikir birlikteliğine varıldı. Ayrıca bu tür toplantıların periyodik olarak yapılması 

kararlaştırıldı.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANI 

ZİYARET EDİLDİ 

Çukurova Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığına atanan odamız 4078 

sicil numaralı üyesi Prof. Dr. Osman Parlak 09.07.2012 tarihinde Yönetim Kurulumuz 

tarafından ziyaret edildi. Ziyarette önceki yıllarda olduğu gibi oda, üniversite işbirliğinin 

(sempozyum, çalıştay, seminer, teknik gezi vs.) artarak devam etmesi, örgütlülüğümüzün 

önemli bir ayağını oluşturan öğrenci üyelerin (JeoGenç) odaya katılımları konusunda gerekli 

çalışmaların birlikte yapılması konusunda mütabakat sağlandı. 

    

 

 

 

 

 

 

17 AĞUSTOS 1999 MARMARA DEPREMİ`NİN 13. YILI NEDENİ İLE BASIN 

AÇIKLAMASI YAPILDI 

17 Ağustos 1999‘da meydana gelen Marmara Depremi‘nin 13. Yılı nedeni ile Genel 

Merkezimizin hazırladığı Basın Açıklaması, tüm yurtta olduğu gibi Şubemizde de 17.08.2012 

tarihinde yapıldı.  

 

 



Genel Merkezimizce hazırlanan ve Yönetim Kurulumuzca yapılan basın açıklaması 

yazılı ve görsel basında geniş yer almıştır. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

1. ZEMİN VE KAYA MEKANİĞİ LABORATUVARLARI BÖLGE TOPLANTISI 
ADANA`DA YAPILDI 

Odamız Laboratuvar Komisyonu tarafından 15.09.2012 tarihinde şube binamızda 

Adana Bölge Toplantısı yapıldı. 

Toplantıya komisyon üyeleri Ülkü KUYUCU, Karaca KARATAŞ, Erkin TOPUZ, 

Hasan KESER, Ufuk TAMAŞA ile JMO Genel Merkez II. Başkanı Hüseyin ALAN ve Şube 

Yönetim Kurulu üyeleri, Adana, Mersin, Hatay, Osmaniye, Urfa illerinde faaliyet gösteren 

laboratuvarlar ile Odamız İl Temsilcileri katıldı.  

Toplantıda yasal mevzuat, asgari birim fiyatı, deney sayıları, karşılaşılan sorunlar ve 

çözüm önerileri vs. konuları görüşüldü.  

   



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



“MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ" ETKİNLİĞİ 
YAPILDI 

"19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü"nde İKK tarafından 

basın açıklaması yapıldı. Aynı gün tüm TMMOB bileşenlerinin katıldığı ve TMMOB‘nin 

örgütlülüğünün tartışıldığı bir toplantı da gerçekleştirildi. Toplantı sonrasında düzenlenen 

kokteyle geniş bir katılım sağlandı.  

   

 

 

 

 

 

MADENLER İLE İLGİLİ RÖPORTAJ YAPILDI 

Adana Günaydın Gazetesine madenler ile ilgili olarak Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Mehmet TATAR ve Mustafa AKYILDIZ 25.09.2012 tarihinde röportaj verdi.  

 
 

ADANA`NIN İMAR SORUNLARI İLE İLGİLİ TELEVİZYON PROGRAMINA 
KATILINDI 

Adana Kanal-A televizyonunda 26.09.2012 tarihinde yayınlanan "Kentin Yüzü" 

programında Adana‘nın imar sorunlarının tartışıldığı programa Şube Başkanımız Mehmet 

TATAR katıldı. 

 

 



Programa İnşaat Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Abdullah BAKIR, 

Mimarlar Odası Adana Şube Başkanı Bekir KAMIŞLI ve Şehir Plancıları Odası Adana Şube 

Başkanı Ulaş ÇETİNKAYA da katılmışlardır. 

Katılımcılar imar konularına kendi mesleki görüşlerini anlatmış, Şube Başkanımız 

Mehmet TATAR; Jeolojik - Jeoteknik Etütlere, çöp alanlarının ve yeni yerleşim yerlerinin 

seçimine ve ayrıca belediyelerde jeoloji mühendislerinin istihdam edilmesi vb. gibi konulara 

dikkat çekti.  

   

 

 

 

 

 

 

2. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI VE EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ DÜZENLENDİ 

2. Danışma Kurulu ve Emek Ödülleri Töreni" 5.10.2012 tarihinde şube binamızda 

düzenlendi. Toplantıya öğretim görevlileri, emekli, işsiz, kamuda ve serbest çalışan 

üyelerimiz katıldı. Toplantıda üniversite - oda, üye - oda, öğrenci - oda, serbest büro sahipleri 

ve oda ilişkileri, örgütlenme vb. ile ilgili konularda karşılaşılan sorunlar tartışılarak çözüm 

önerileri sunuldu. 

Danışma Kurulu toplantısının ardından meslekte 25 - 30 - 40 ve 50. yılı doldurmuş 

üyelerimize emek ödülleri verildi. 

 



Ayrıca önceki dönemlerde uzun yıllar il temsilciliği görevini yapan Asuman 

DAVARCI (Osmaniye) ve Zuhal ÖZANANAR (Mersin) ile Odamız personelleri Yıldız KUŞ 

ve Sibel AKARPINAR MERAL’a katkılarından dolayı birer teşekkür plaketi verildi.  

Emek Ödülü Alan Üyelerimiz; 

50 Yıl Ödülü; 

- A. Gani TÜRKMEN 

- Sıtkı İLTER 

40 Yıl Ödülü; 

- Prof. Dr. Fİkret İŞLER 

30 Yıl Ödülü; 

- Hasan LAGAP 

- Hasan Tahsin ÖNDAŞ 

- Zeki İDEM 

- M. Şevket SELÇUK 

25 Yıl Ödülü 

- Prof. Dr. Osman PARLAK 

- Zuhal ÖZANANAR 

- Levent UÇAR 

- Nail YILMAZ 

- İhsan ÇİÇEK 

- Müge VEZİR 

- Leyla ÖZANANAR 

- Ertuğrul TUFAN 

- Yılmaz KÜÇÜKGÖDE 

- Mehmet Hamdi İZGİ 



   

   

   

   



   

   

   

   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERBEST BÜROLARLA TOPLANTI YAPILDI 

Serbest çalışan jeoloji mühendisleri ile 12.10.2012 tarihinde Şube binamızda toplantı 

yapıldı. Toplantıda piyasada karşılaşılan sorunlar ve çözümler üzerine görüşler alındı. 

Üretilen hizmetlerin kalitesi ve fiyat konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi 

kararlaştırıldı. 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 1.SINIF 

ÖĞRENCİLERİ İLE TANIŞMA TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 1. Sınıf 

öğrencileri ile tanışma toplantısı yapıldı. 

07 Kasım 2012 tarihinde yapılan toplantıda Bölüm Başkanı Prof. Dr. Osman 

PARLAK, bölümü tanıtıcı bir sunum yaptı. Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı 

Mehmet TATAR ise, Oda-Üniversite, Oda-Öğrenci birlikteliğini ve yapılan bilimsel 

aktiviteler ile ilgili bir konuşma yaptı.  

Öğretim görevlileri, yönetim kurulu üyeleri, jeogenç temsilcileri ile üyelerimizin de 

katıldığı toplantı, Adana yerel basınında da geniş bir şekilde yer aldı. 

Toplantıdan sonra katılımcılara ikram sunuldu.  

 



   

   

   

                          



   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KROM MADENİNE TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ 

Çukurova Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Jeogenç üyeleri ile Mersin İli 

Erdemli İlçesi Fındıkpınarı Beldesi sınırları içerisinde yer alan Krom Maden Ocakları ve 

Zenginleştirme tesislerine 08.11.2012 tarihinde teknik gezi düzenlendi.  

Geziye İşletme Müdürü Aykut TOKU (Maden Mühendisi) eşlik etti. Teknik gezide 

çevrenin jeolojisi ve krom oluşumu hakkında Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Mustafa 

AKYILDIZ tarafından bilgi verildi. Ayrıca işletme ile ilgili olarak; işletme yöntemleri ve 

krom zenginleştirme tesisi hakkında Aykut TOKU bilgi verdi. Geziye katılan jeogenç üyeleri 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet TATAR’dan bu tür teknik gezilerin tekrarlanması 

konusunda talepte bulunmuşlardır. 

  

 

 

  



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŞEV STABİLİTESİ EĞİTİM SEMİNERİ BAŞLADI 

Üyelerimize yönelik Çukurova Üniversitesi Mühendislik - Mimarlık Fakültesi Jeoloji 

Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlisi ve Odamız üyesi Doç. Dr. Tolga ÇAN tarafından 

verilecek olan Şev Stabilitesi Eğitim Semineri, 12.11.2012 tarihinde Şube Binamızda başladı.  

Başvurunun yoğun olması ve mekanın yetersizliği nedeni ile sınırlı sayıda üyemize 

eğitim verilmektedir. Her grubun eğitim süresinin bitiminden itibaren diğer grubun eğitimi 

başlatılacaktır.  

Hizmetiçi eğitim seminerleri diğer konularda da üyelerimizin talepleri doğrultusunda 

devam ettirilecektir. 

   

   

SERBEST BÜROLARLA PERİYODİK TOPLANTILAR DEVAM EDİYOR 

Serbest çalışan jeoloji mühendisleri ile periyodik toplantıların biri daha 14.11.2012 

tarihinde şube binamızda gerçekleştirildi.  

Toplantıda fatura, yerinde veya şirket adresinin bulunduğu ilde onay konuları ile şube 

ve temsilciliklerdeki farklı uygulamaların giderilerek birlikteliğin sağlanması için JMO Genel 

Merkezi‘ne bilgi verilmesi kararlaştırıldı. Toplantıda ayrıca piyasada karşılaşılan sorunlar ve 



çözümler üzerine de görüş alışverişinde bulunularak Üretilen hizmetlerin kalitesi ve fiyat 

konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi kararlaştırıldı. 

   

 

 

 

 

 

 

 

DSİ VI. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ`NDE TOPLANTI DÜZENLENDİ 

DSİ IV. Bölge Müdürlüğü‘nde 14.11.2012 tarihinde toplantı düzenlendi. Toplantıya 

DSİ Bölge Müdürü, Müdür Yardımcısı, YAS Şube Müdürü, YAS Şubede görev yapan 

meslektaşlarımız, teknik sorumlu jeoloji mühendisleri (Adana - Hatay - Osmaniye - Mersin), 

Adana Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet TATAR ile Meltem AKDOĞAN ile, TEDAŞ 

yetkilileri ve OSOS (Otomatik Sayaç Okuma Sistemleri) üreten firmalar katıldı.  

Toplantıda teknik sorumlu olan meslektaşlarımızın sorunları tartışılarak çözüm 

önerileri ortaya konuldu. Ayrıca OSOS sisteminin nasıl uygulanacağı konusunda DSİ Bölge 

Müdürü ve yetkililer bilgi verdiler. Toplantı meslektaşlarımız açısından olumlu geçerken, 

OSOS nedeni ile tıkanan belgelerin onaylanması konusunda ilerleme kaydedildi. 

 



   

YEREL YÖNETİMLER VE KENTSEL DÖNÜŞÜM PANELİ DÜZENLENDİ 

TMMOB Adana İKK tarafından 16.11.2012 tarihinde "Yerel Yönetimler ve kentsel 

Dönüşüm Paneli‘ düzenlendi. Panele Murat KARAYALÇIN ve Prof. Dr. Murat BALAMİR 

panelist olarak katıldı.  

Kentsel dönüşümün her yönüyle tartışıldığı panele toplumun değişik kesimlerinden 

geniş katılım sağlandı.  

   

 

 

 

 

 

   

  



  

ADANA İKK TOPLANTISI YAPILDI 

TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri gündemde bulunan TMMOB Yasası değişikliği 

üzerine 2 Aralık 2012 tarihinde Adana İKK bileşenleri ile bir araya geldi. TMMOB Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Yönetim Kurulu II. Başkanı Züber Akgöl, Sayman Üye 

Ayşegül Oruçkaptan ve Yürütme Kurulu üyeleri Bahattin Şahin ile Ayşe Işık Ezer‘in katıldığı 

toplantıda, TMMOB Yasası‘nda yapılmak istenen değişiklikler ve buna karşı yürütülecek 

mücadele üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 

Toplantıya; Ramazan Tümen (TMMOB Denetleme Kurulu Üyesi), Kenan Doğan 

(ÇMO), Mehmet Mak (EMO), Şehmus Alparslan (GıdaMO), Abdullah Bakır (İMO), Murat 

Aklan (JFMO), Melih Baki (JFMO), Mehmet Tatar (JMO), İsmail Ergan (JMO), Ali Çelik 

(KMO), İsa Ünlükurt (KMO), Sabahattin Sakatoğlu (MadenMO), Erdal Taş (MMO), Hüseyin 

Atıcı (MMO), Bekir Kamışlı (Mimarlar Odası), Ufuk Önder (Mimarlar Odası), Ramazan 

Doğru (PeyzajMO), Özlem Aytok (PeyzajMO), Melih Temelli (PeyzajMO), Şahin Yeter 

(ZMO), Ayten Dolançay (ZMO) katıldı. 

   



 

4 ARALIK DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ NEDENİ İLE BASIN AÇIKLAMASI 

YAPILDI 

04.12.2012 Tarihinde "Dünya Madenciler Günü" nedeni ile Genel Merkezimizin 

hazırladığı Basın Açıklaması, tüm yurtta olduğu gibi Şubemizde de 04.12.2012 tarihinde 

yapıldı.  

Genel Merkezimizce hazırlanan ve Yönetim Kurulumuzca yapılan basın açıklaması 

yazılı ve görsel basında geniş yer almıştır. 

  



   

 

   

 



2012`NİN SON İKK TOPLANTISI ŞUBEMİZDE YAPILDI 

TMMOB Adana İKK bileşenlerinin katıldığı 2012 yılının son toplantısı 26.12.2012 

tarihinde Şubemizde aşağıdaki gündem maddeleri ile yapıldı: 

1 – İmza kampanyası, 

2 – Büyükşehir Belediyesi tarafından onaylanan İmar Planı revizyonları,  

3 – Çukurova Üniversitesi Öğrencilerine yönelik Kaya GÜVENÇ‘in katılacağı toplantı 

hakkında görüşmeler yapıldı. 

İmza kampanyası ile ilgili olarak TMMOB bileşenlerinin daha aktif çalışmaları 

konusunda uyarılar yapıldı, Büyükşehir Belediyesinin imar planı ile ilgili olarak bir komisyon 

kurulmasına ve bu komisyonun raporu doğrultusunda iptal davası açılmasına karar verildi. 

 

   

 

 



ZONGULDAK`TA MEYDANA GELEN MADEN KAZASI İLE İLGİLİ BASIN 
AÇIKLAMASI YAPILDI 

Zonguldak‘ta meydana gelen maden kazası nedeni ile Genel Merkezimizin hazırladığı 

basın açıklaması, tüm yurtta olduğu gibi şubemizde de yapıldı.  

Genel merkezimizce hazırlanan ve Yönetim Kurulumuz tarafından yapılan basın 

açıklaması yazılı ve görsel basında geniş yer almıştır. 

 
 

  



  

  

 

 

 



BİLGİSAYAR PROGRAMLARI EĞİTİM SEMİNERLERİNE DEVAM EDİLİYOR 

05.02.2013 tarihinden itibaren Şube binamızda üyelerimize yönelik iş hayatında 

kullanacakları bilgisayar programlarını içeren eğitim seminerlerinin verilmesine devam edildi. 

 Eğitim seminerlerinin amacı, üyelerimizin eğitim dönemlerinde eksik kalan bilgilerini 

tamamlamak, bilgi ve donanımlarını arttırmaktır. Çünkü iş hayatı bu tür donanıma sahip 

teknik elemanlara ihtiyaç duymaktadır. Bu seminerler meslektaşlarımızın gelişen teknolojiye 

ayak uyduracak bilgi birikimine sahip olmaları ve iş hayatında sıklıkla kullandıkları 

programları içermektedir. 

 Bu tür seminerler periyodik olarak ve üyelerimizin istekleri doğrultusunda 

sürdürülecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇÜ`DE JEOGENÇ YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI YAPILDI 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik - Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 

öğrencileri sınıf temsilcileri (JEOGENÇ) ile 21.02.2013 tarihinde toplantı yapıldı. 

Toplantıya Şube Başkanı Mehmet TATAR, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 

AKYILDIZ ile 1, 2, 3 ve 4. sınıfların JEOGENÇ temsilcileri katıldı. 

Toplantıda bahar yarıyılında yapılacak etkinlikler kararlaştırılarak tarihleri belirlendi. Buna 

göre: 

- 7 Mart 2013 tarihinde Üniversitede yapılacak panel, 

- 8 Mart 2013 Dünya Kadınlar Günü‘nde etkinlik yapılması, 

- Adana Çimento Fabrikası‘na teknik Gezi, 

- Nisan ayı içerisinde ilimiz sınırları içerisinde bulunan çeşitli maden işletmelerine 

düzenlenecek teknik geziler, 

- Mayıs ayı içerisinde öğrencilere yönelik piknik düzenlenmesi. 

Toplantıda ayrıca bölümde düzenlenecek aktivitelere katılınması da kararlaştırıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ALTIN MADENCİLİĞİ VE SİYANÜR PANELİ YAPILDI. 

Şubemiz, Maden Mühendisleri, Çevre Mühendisleri ve Kimya Mühendisleri odaları 

Adana şubelerinin birlikte düzenlediği "Altın Madenciliği ve Siyanür" konulu panel 7 Mart 

perşembe günü Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan amfisinde yapıldı. 

 Prof. Dr. Caner ZAMBAK (Maden Mühendisleri Odası), Tahir ÖNGÜR (Jeoloji 

Mühendisleri Odası), Prof. Dr. Bilgehan GÜZEL (Kimya Mühendisleri Odası), Yard. Doç. 

Dr. Enver Yaşar KÜÇÜKGÜL (Çevre Mühendisleri Odası) ve Gazi Üniversitesi Toksikoloji 

Bölümü Ana Bilim Dalı Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA‘nın panelist olaarak katıldığı 

panelde; Altın madenciliğinin dünü bugünü ile siyanürün doğaya ve insan sağlığına etkileri 

tartışıldı. Panele; Ç.Ü. Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı, ilgili bölümlerin bölüm 

başkanları ve öğretim görevlileri, meslek odaları yönetim kurulu ve üyeleri, MTA bölge 

müdürü ve çok sayıda bölüm öğrencileri katıldı.  

 Panel yazılı ve görsel basında geniş yer aldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KURŞUN – ÇİNKO MADENİNE TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ 

Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa AKYILDIZ eşliğinde Çukurova Üniversitesi Jeoloji 

Mühendisliği bölümü öğrencileri (JEOGENÇ) ile 15.03.2013 tarihinde Akmetal-Pasinex 

Madencilik şirketine ait Horzum (Adana/Kozan) Pb-Zn yatağı ziyaret edildi.  

 Öğrencilerle birlikte daha önce işletilen ve şu anda aramaların yapıldığı galerilere 

girilerek cevher damarları ve yapılan sondajlar incelendi. 

 Bu tür teknik geziler öğrenci grupları halinde devam ettirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI 

3. Danışma Kurulu 16.03.2013 tarihinde şube binamızda düzenlendi. Toplantıya 

öğretim görevlileri, emekli, işsiz, kamuda ve serbest çalışan üyelerimiz katıldı.  

 Toplantıda üniversite - oda, üye - oda, öğrenci - oda, serbest büro sahipleri ve oda 

ilişkileri, örgütlenme vb. ile ilgili konularda karşılaşılan sorunlar tartışılarak çözüm önerileri 

sunuldu. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GELENEKSEL JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ GECESİ DÜZENLENDİ 

Şubemizce her yıl yapılan ve geleneksel hale gelen Jeoloji Mühendisleri Gecesi 

16.03.2013 tarihinde düzenlendi. 

 Geceye kamu kurum ve kuruluşların yöneticileri, serbest büro sahipleri, zemin ve 

beton laboratuvarları, yapı denetim firmaları, hazır beton firmaları, maden ve çevre firmaları, 

çok sayıda üyemiz ile Jeogenç yürütme kurulu üyeleri, yazılı ve görsel basın mensupları 

katıldı. 

Yaklaşık 350 kişinin katıldığı gecede geç saatlere kadar eğlenildi. Üyelerimiz bu tür gecelerin 

sık sık tekrarlanmasını istedi. 
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ADANA ÇİMENTO SANAYİİNE TEKNİK GEZİ YAPILDI 

Çukurova Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyelerinden ve Odamız 

Yönetim Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mustafa Akyıldız sorumluluğunda Jeoloji Mühendisliği 

4. Sınıf öğrencileri ile Adana Çimento`ya 18 Mart 2013 tarihinde teknik gezi yapıldı.  

 Teknik gezide fabrikanın hammadde sahası gezilerek çimento hammaddelerinin 

özellikleri hakkında bilgi alındı ve çimento üretim süreci içerisinde klinker üretim tesisleri ile 

kalite kontrol laboratuvarları gezilerek ilgililer tarafından bilgi aktarımı yapıldı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÜNYA SU GÜNÜ NEDENİ İLE BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

22 Mart 2013 tarihinde "Dünya Su Günü" ile ilgili Genel Merkezimizin hazırladığı 

basın açıklaması, tüm yurtta olduğu gibi şubemizde de yapıldı.  

 Genel merkezimizce hazırlanan ve Yönetim Kurulumuz tarafından yapılan basın 

açıklaması yazılı ve görsel basında geniş yer almıştır. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MERSİN TRAKYA CAM VE CAM İŞ MADENCİLİK ZİYARET EDİLDİ 

Çukurova Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyelerinden ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Mustafa Akyıldız sorumluluğunda Jeoloji Mühendisliği 

Bölümü 4. Sınıf II. Eğitim öğrencileri ile Mersin Trakya Cam ve Cam İş Madencilik 

Tesislerine 08 Nisan 2013 tarihinde teknik gezi yapıldı.  

 Teknik gezide cam üretiminde kullanılan hammaddeler ve özellikleri, izlenen 

prosesler, Cam İş Madencilik tesislerinde görüldü, Trakya Cam da ise bu hammaddelerden 

cam üretimi hakkında bilgi alındı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 MAYIS`TA ALANLARDAYDIK 

Adana‘da Türk-İş, DİSK, KESK, TMMOB ve Adana Tabib Odası tarafından 

düzenlenen demokratik kitle örgütlerinin ve bazı siyasi partilerin katıldığı "Sosyal Adalet, 

Barış, Bağımsızlık, Eşitlik, Özgürlük ve Demokrasi" temalı 1 Mayıs coşkuyla kutlandı. 

 Kutlamalara çok sayıda üyemiz ve Jeogenç üyeleri de katıldı. Önceki kutlamalara göre 

daha yoğun bir katılımın gözlendiği 2013 1 Mayıs’ında tüm katılımcılar taleplerini hep bir 

ağızdan haykırdılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SARIÇAM BELEDİYE BAŞKANLIĞI`NA ZİYARET 

Yönetim Kurulumuz, merkez ilçemiz Sarıçam Belediye Başkanı Ahmet Zenbilci‘yi 

makamında ziyaret etti. Yönetim Kurulumuz, önceki ziyaretimizde jeoloji mühendisi 

istihdamı konusunda verdiği sözü yerine getiren Belediye Başkanı Ahmet 

Zenbilci‘ye teşekkürlerini ileterek jeoloji mühendislerinin sayısının arttırılması konusunda 

gerekli ilgiyi göstermesini rica etti.  

Belediye Başkanı Zenbilci ise, yeni hizmet binasının yapıldığını, hizmete girdiğinde 

teknik eleman sayısında artışın olacağını belirterek, zemin ve temel etütlerinin Belediye de 

görev yapan jeoloji mühendisi tarafından kontrol edileceğini vurguladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ İLE İLGİLİ OLARAK BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

Dünya Çevre Günü ile ilgili olarak 04.06.2013 tarihinde Genel Merkezimizin 

hazırladığı basın açıklaması, tüm yurtta olduğu gibi şubemizde de yapıldı.  Şube Başkanımız 

Dr. Mehmet TATAR tarafından yapılan basın açıklaması yazılı ve görsel basında yer aldı.  

Ayrıca Çevre Günü ile ilgili birçok yerel televizyona demeç verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZEMİN İYİLEŞTİRME YÖNTEMLERİ EĞİTİM SEMİNERİ YAPILDI 

Üyelerimize yönelik "Zemin İyileştirme Yöntemleri" konulu eğitim semineri 

04.06.2013 - 25.06.2013 tarihleri arasında Şube binamızda düzenlendi.  

Çukurova Üniversitesi Mühendislik - Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İ. 

Altay ACAR‘ın verdiği seminer de Jet Grout, taş kolonlar, fore kazık ve filtre direnler gibi 

zemin İyileştirmelerinde uygulanabilecek yöntemler anlatıldı.  

Eğitim seminerlerinin amacı, üyelerimizin eğitim dönemlerinde eksik kalan bilgilerini 

tamamlamak, bilgi ve donanımlarını arttırmaktır. Çünkü iş hayatı bu tür donanıma sahip 

teknik elemanlara ihtiyaç duymaktadır. Bu seminerler meslektaşlarımızın gelişen teknolojiye 

ayak uyduracak bilgi birikimine sahip olmaları ve iş hayatında sıklıkla kullandıkları 

programları içermektedir. 

Bu tür seminerler periyodik olarak ve üyelerimizin istekleri doğrultusunda 

sürdürülecektir. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEKNİK BİLİRKİŞİLİK / KAMULAŞTIRMA BİLİRKİŞİLİĞİ EĞİTİMİ YAPILDI 

22 - 23 Haziran 2013 tarihleri arasında Şube Binamızda "Teknik Bilirkişilik / 

Kamulaştırma Bilirkişiliği" Eğitimi yapıldı. Eğitime Şubemizden ve bağlı İl 

Temsilciliklerinden üyelerimiz katıldı.   

Hakim Mehmet ŞENOL tarafından verilen eğitimde aşağıdaki konular işlendi; 

-Bilirkişilik Mevzuatı 

-Hukuk Davalarında Bilirkişilik 

-Ceza Davalarında Bilirkişilik 

-Kamulaştırma Bilirkişilik Mevzuatı 

 

 

 

 



-Kamulaştırma Dava Türleri 

-Kamulaştırma Bilirkişiliği 

-Kamulaştırmasız El Atma Davaları 

-Kamulaştırma Bilirkişi Raporları 

Eğitim sonunda kursiyerlere sınav yapılarak belgeleri verildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ MÜH. MİM FAKÜLTESİ MEZUNİYET 

TÖRENİNE KATILINDI 

15 Haziran 2013 tarihinde yapılan Çukurova Üniversitesi Mühendislik - Mimarlık 

Fakültesi Mezuniyet törenine Odamız Yönetim Kurulu Üyelerimizden Şube Başkanı Mehmet 

TATAR ile Mustafa AKYILDIZ katıldı. 

2013 Çukurova Üniversitesi Mühendislik - Mimarlık Fakültesi Dönem 1. si ve 2. si 

Jeoloji Mühendisliği Bölümünden çıktı. Birinci Tuğçe ŞİMŞEK, İkinci ise Gökçe ŞİMŞEK 

oldu. 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CEYHAN (ADANA) DEPREMİNİN 15. YILI İLE İLGİLİ OLARAK BASIN 

AÇIKLAMASI YAPILDI 

27.06.2013 Tarihinde 27 Haziran 1998‘de meydana gelen Ceyhan (Adana) 

Depreminin 15. yılı nedeni ile basın açıklaması yapıldı.   

Yapılan basın açıklaması yazılı ve görsel basında geniş yer aldı. Ayrıca konu ile ilgili 

olarak Şube başkanımız Mehmet TATAR Yerel televizyonlarının ana haber programların da 

canlı yayına katıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



YÖK`ÜN “MÜHENDİSLİK TAMAMLAMA PROGRAMI” UYGULAMASINA 

İLİŞKİN BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

TMMOB Adana İKK tarafından YÖK‘ün "Mühendislik Tamamlama Programı" ile ilgili 

olarak 08.07.2013 tarihinde yapılan basın açıklamasına TMMOB‘a bağlı odalar, demokratik 

kitle örgütleri ve siyasi partiler katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADANA MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI`NA YAPILAN SALDIRI İLE İLGİLİ 

OLARAK BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

Adana Makina Mühendisleri Odası‘na yapılan saldırı ile ilgili olarak TMMOB Adana 

İKK Sekreterliği  09.07.2013 tarihinde basın açıklaması yaptı. 

Basın açıklamasına TMMOB‘a bağlı odalar, demokratik kitle örgütleri ve siyasi partiler 

katıldı. 

 

 

 

  

 

 



İSTANBUL`DA TUTUKLANAN ODA YÖNETİCİLERİ İLE İLGİLİ OLARAK 

BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

TMMOB Adana İKK Sekreteri Nazım Biçer‘in TMMOB`ye bağlı odaların İstanbul 

şube yöneticilerinin gözaltına alınmasıyla ilgili yaptığı basın açıklamasına TMMOB‘a bağlı 

odalar, demokratik kitle örgütleri ve siyasi partiler katıldı. 

TORBA YASA`YA KARŞI BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu, TMMOB‘ye bağlı odaların Adana Şube 

yöneticileri ve üyelerinin katılımıyla, TMMOB‘nin yetkilerini kısıtlayan Torba Yasa ile 

geçirilen 3194 Sayılı yasa değişikliğine ilişkin olarak 11 Temmuz 2013 tarihinde İnşaat 

Mühendisleri Odası Adana Şubesinde bir basın açıklaması yaptı. 

Basın açıklamasına Odalardan, Demokratik Kitle Örgütlerinden ve Siyasi partilerden 

yoğun bir katılım olmuştur. 

17 AĞUSTOS MARMARA DEPREMİ`NİN 14. YILI NEDENİYLE BASIN 

AÇIKLAMASI YAPILDI 

17 Ağustos Marmara Depreminin 14. yılı ile ilgili olarak 17.08.2013 tarihinde Genel 

Merkezimizin hazırladığı basın açıklaması, tüm yurtta olduğu gibi şubemizde de yapıldı.  

Şube Başkanımız Dr. Mehmet TATAR tarafından yapılan basın açıklaması yazılı ve görsel 

basında yer aldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA 

GÜNÜ BASIN AÇIKLAMASI 

TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu, TMMOB‘ye bağlı odaların Adana Şube 

yöneticileri, üyeleri ve sivil toplum örgütlerinin katıldığı, "19 Eylül TMMOB Mühendis, 

Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü" ile ilgili olarak basın açıklaması yapılmıştır.  

Basın açıklamasına Odalardan, Demokratik Kitle Örgütlerinden ve Siyasi partilerden 

yoğun bir katılım olmuştur. 

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ 1. SINIF ÖĞRENCİLERİ İLE TANIŞMA TOPLANTISI 

DÜZENLENDİ 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 1. Sınıf 

öğrencileri ile tanışma toplantısı yapıldı. 

07.10.2013 tarihinde yapılan toplantıda Bölüm Başkanı Prof. Dr. Osman PARLAK, 

bölümü tanıtıcı bir sunum yaptı. Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Mehmet 

TATAR ise, Oda-Üniversite, Oda-Öğrenci birlikteliğini ve yapılan bilimsel aktiviteler ile 

ilgili bir konuşma yaptı.  

Öğretim görevlileri, yönetim kurulu üyeleri, jeogenç temsilcileri ile üyelerimizin de 

katıldığı toplantı, Adana yerel basınında da geniş bir şekilde yer aldı. 

 



Toplantıdan sonra katılımcılara ikram sunuldu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YAPI GÜVENLİĞİ DENETİM DIŞI" TEMALI BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

23 Ekim 2011 Van - Erciş Depreminin 2. Yıl Dönümü ve "Yapı Güvenliği Denetim 

Dışı" konulu Genel Merkezimizin hazırladığı basın açıklaması, tüm yurtta olduğu gibi 

şubemizde de yapıldı. Şube Yönetim Kurulumuz tarafından yapılan basın açıklaması yazılı ve 

görsel basında yer aldı. Ayrıca Şube Başkanı Mehmet TATAR bir çok radyo ve televizyonda 

konu ile ilgili olarak açıklamalarda bulunmuştur. 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŞUBE BAŞKANIMIZ ADANA KANAL A TELEVİZYONUNDA MANŞET 

PROGRAMINA KATILDI 

Şube Başkanımız Mehmet TATAR, 25.10.2013 tarihinde Adana Kanal A 

Televizyonunun günlük yayın akışında yer alan ve Murat BERHUN tarafından sunulan 

"Manşet" Programına katılmıştır. 

Programda; Mesleğimiz, yapı denetimlerinde Jeoloji Mühendislerinin yer alması, 

deprem, heyelan, sel, kaya düşmesi, vb. afetler, Belediyelerde Jeoloji Mühendisi istihdamı, 

yerleşim alanlarının seçimi vs. ile ilgili konularda söyleşi yapılmıştır. Ayrıca yaklaşan yerel 

seçimlerde Belediye Başkanlığına aday olacaklardan mesleğimiz ile ilgili beklentilerimiz 

aktarılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI VE EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ YAPILDI 

4. Danışma Kurulu ve Emek Ödülleri Töreni" 25.10.2013 tarihinde şube binamızda 

düzenlendi. Toplantıya öğretim görevlileri, emekli, işsiz, kamuda ve serbest çalışan 

üyelerimiz katıldı. Toplantıda üniversite - oda, üye - oda, öğrenci - oda, serbest büro sahipleri 

ve oda ilişkileri, örgütlenme vb. ile ilgili konularda karşılaşılan sorunlar tartışılarak çözüm 

önerileri sunuldu.  

Danışma Kurulu toplantısının ardından meslekte 25 ve 30. yılı doldurmuş üyelerimize 

emek ödülleri verildi. 

Emek Ödülü Alan Üyelerimiz; 

30. YIL 

Prof. Dr. Ulvi Can ÜNLÜGENÇ 

Kenan KÖSE                                       

Mustafa Kemal MENGELOĞLU 

25. YIL 

Prof. Dr. Adem ERSOY                                   

Dr. Hatice Aysan DURAN 

Mesut TOKSOY                                 

Ersoy AKSOY                                      

Adem BİRDOĞAN                            

Muhittin YASTI                                  

Yaşar ÇAMUR                                    

Hakan KAZANKIRAN 

Selvin ÇAYNAK                                  

Erdal ÜGÜ                                           

Necmi YETİŞ                                       

Mustafa KAFADAR                          



Adnan ÖZBODUR                             

Selçuk BİGAY                                     

Nadir KAYA                                         

Hüseyin KARDAŞLAR      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

KİŞİSEL GELİŞİM İLE İLGİLİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ ÖRENCİLERİNE 

SEMİNER VERİLDİ 

Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Mustafa AKYILDIZ‘ın organize ettiği ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz Nusret BİLGEHAN tarafından Çukurova Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 3. 

sınıf öğrencilerine; "Kişinin herhangi bir alanda sahip olduğu potansiyeli biraz daha öteye 

taşıması, kişinin kendini tanıması, hangi alanlarda ne durumda bulunduğunu belirlemesi ve 

eksik olduğunu düşündüğü alanlarda kendini geliştirmeye karar vermesi, hedefler belirlemek" 

gibi konularda kişişel gelişim ile ilgili seminer verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



12 KASIM DÜZCE DEPREMİ NEDENİ İLE BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

12 Kasım 1999 Düzce Depreminin 14. Yılı nedeni ile Genel Merkezimizin hazırladığı 

basın açıklaması, tüm yurtta olduğu gibi şubemizde de yapıldı.  

Şube Yönetim Kurulumuz tarafından yapılan basın açıklaması yazılı ve görsel basında 

yer aldı. Ayrıca Şube Başkanı Mehmet TATAR birçok radyo ve televizyonda konu ile ilgili 

olarak açıklamalarda bulunmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



TMMOB`NE BAĞLI ODALARIN BAKANLIKLARIN DENETİMİNE VERİLMESİ 

HAKKINDA BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI 

14 Kasım 2013 tarihinde TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu, TMMOB‘ye bağlı 

odaların Adana Şube yöneticileri, üyeleri ve sivil toplum örgütlerinin katıldığı, "TMMOB‘ye 

Bağlı Odaların Bakanlıkların Denetimine Verilmesi" ile ilgili olarak basın açıklaması 

yapılmıştır. 

 

Basın açıklamasına Odalardan, Demokratik Kitle Örgütlerinden ve Siyasi partilerden yoğun 

bir katılım olmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YEREL YÖNETİMLER VE KENT PANELİ YAPILDI 

Adana İKK tarafından "Yerel Yönetimler ve Kent" konulu panel 09.11.2013 tarihinde 

yapıldı. Panele TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI, Merkez İlçe Belediye Başkanları, 

kamu kurum ve kuruluşları yöneticileri, TMMOB‘ye bağlı Odaların Şube Yönetim Kurulları 

ve üyeleri ile sivil toplum örgütleri, siyasi partiler ve halktan geniş bir katılım oldu.  

Panele ayrıca, belediye başkanlığı ve meclis üyeliği aday adaylarının büyük bir 

çoğunluğu katılmışlardır.  

 

 

katıldı. 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

MTA DOĞU AKDENİZ BÖLGE MÜDÜRÜ ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ 

MTA Doğu Akdeniz Bölge Müdürü Hasan YILDIZ 18.11.2013 tarihinde Şubemizi 

ziyaret etti. Ziyarette oda, MTA ilişkileri hakkında görüş alış verişi yapılarak ilişkilerin daha 

sıcak tutulması ve ortak etkinliklerin yapılması konusunda fikir birlikteliği sağlandı.  

Ayrıca Bölge Müdürü Hasan YILDIZ şubemize 1/1.250.000 ölçekli Jeoloji Haritası ile 

MTA yayını Mineral Kitapçığını hediye etti. Ziyaret yazılı basında geniş yer aldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEPREM KONFERANSI VERİLDİ 

Periyodik olarak ilköğretim okullarına verdiğimiz "Deprem ve Korunma Yöntemleri" 

konulu konferanslara devam edildi. 

Seyhan İlçesinde bulunan Özel Akdeniz Koleji öğrencilerine 20.11.2013 tarihinde 

"Deprem ve Korunma Yöntemleri" konulu konferans verildi.  

 

 

 
 

 

 



Konferansa Şube Başkanı Mehmet TATAR ile Afet Komisyon üyeleri Hakkı 

BÜYÜKMERTOĞLU ve Emre BÜYÜKÖZER katıldı.   

Şube Başkanı Mehmet TATAR‘ın jeoloji mühendisliğini tanıtan konuşmasından sonra 

Hakkı BÜYÜKMERTOĞLU "Deprem ve Korunma Yöntemleri" konulu konferans verdi.  

Bu etkinlik yazılı basında geniş yer aldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

4 ARALIK DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ NEDENİ İLE BASIN AÇIKLAMASI 

YAPILDI 

"Dünya Madenciler Günü" nedeniyle 04.12.2013 tarihinde Şubemiz tarafından bir 

basın açıklaması yapıldı. Şubemizce hazırlanan ve Yönetim Kurulumuzca yapılan basın 

açıklaması yazılı ve görsel basında geniş yer aldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROF. DR. FİKRET İŞLER EMEKLİ OLDU 

Oda üyemiz olan ve aynı zamanda Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Fikret İŞLER emekli olmuştur. Prof. Dr. Fikret İŞLER‘in emekli olması nedeni ile görev 

yaptığı Çukurova Üniversitesi‘nde bir tören düzenlenmiştir.  

Adana Şubesi olarak, mesleğimize yaptığı katkılardan dolayı Şube Başkanımız Dr. 

Mehmet TATAR tarafından kendisine bir plaket verilmiştir.  

Kendilerine sağlıklı ve mutlu emeklilikler diliyoruz. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 



TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ADANA ŞUBESİ 

01.01.2012 / 31.12.2013 TARİHLERİ ARASI 

MALİ BÜTÇE 

ADANA ŞUBE KASA RAPORLARI 

01.01.2012 / 31.12.2013 TARİHLERİ ARASI 

GELİR ÇİZELGESİ 

600.01 ÜYE KAYIT ÖDENTİ GELİRLERİ 31.509,50 

600.02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 236.267,50 

600.03 YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 6.893,50 

600.04 DİĞER GELİRLER 6.905,00 

 TOPLAM 281.575,50 

 

 

ADANA ŞUBE KASA RAPORLARI 

01.01.2012 / 31.12.2013 TARİHLERİ ARASI 

GİDER ÇİZELGESİ 

770.02 PERSONEL GİDERLERİ 0 

770.03 DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMET 37.675,63 

770.04 ÇEŞİTLİ GİDERLER 23.853,69 

770.05 AMACA YÖNELİK GİDERLER 24.259,37 

770.06 BÜRO GİDERLERİ 5.957,96 

770.07 YAYIN GİDERLERİ 0 

770.08 VERGİ RESİM VE HARÇLAR 477,38 

770.09 DİĞ. ÖRGÜTLERLE ORT. ETKİNLİK VE İKK GİDERİ 5.973,78 

770.11 DEMİRBAŞ ALIMLARI 10.814,78 

 TOPLAM 109.012,59 

 

2011 YILI DEVREDEN 9.339,23 

2012/2013 YILI GELİR 281.575,50 

MERKEZDEN GELEN (2012-2013 YILI) 77.603,00 

MERKEZDEN ÖDENEN %10 STOPAJ 530,85 

TOPLAM GİRİŞ 369.048,58 

  

2012/2013 YILI GİDER 109.012,59 

BANKAYA YATAN 0 

POSS YOLU İLE MERKEZE AKTARILAN 257.874,50 

TOPLAM ÇIKIŞ 366.887,09 

KASA+BANKA DEVRİ 2.161,49 

 

 

 

 



 

2014-2016 YILI TAHMİNİ BÜTÇE 

GELİRLER DAĞILIMI 

 

Rapor Onay Gelirleri      60.000 TL 

Aidat Gelirleri       22.000 TL  

Yeni Kayıt Kimlik Gelirleri         1.500 TL 

Yayın Gelirleri           5.000 TL 

Tescil Gelirleri       45.000 TL 

 

TOPLAM GELİR   133.500 TL 

  

 

GİDERLER DAĞILIMI                                         

 

Demirbaş Giderleri      10.000 TL  

Kırtasiye Giderleri      20.000 TL 

Apartman Giderleri          1.000 TL 

Diğer Giderler (Seminer, Sempozyum, Eğitim,Kurs, 

Jeogenç, Teknik gezi vs.)     60.000 TL 

Merkeze Aktarılacak Tutar     42.500TL 

    

TOPLAM GİDER   133.500 TL 



 

 

EMEĞİ VE KATKILARI OLAN TÜM 

ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜRLERİMİZİ 

SUNARIZ. 

 

 BİLİMLE, EMEKLE, İNATLA, UMUTLA… 

 

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI  

ADANA ŞUBE YÖNETİM KURULU 

ŞUBAT / 2014 

 


